
  GEDOREGroup       GEDORE Group      gedore_red      GEDOREred

TOOL PROMOTION

23IMPULSEIMPULSE

Sada nářadí v  
dílenském vozíku  
GEDMaster

Inspekční lampa

Sada bitů 1/4“ 

€ 26,21
+ DPH

€ 36,13
+ DPH

€ 1536,97
+ DPH

CS | AKCE OD 01.03.2023 - 31.12.2023



HIGHLIGHTS 
2023

R2818 4010
KLÍČ NA 
KLEŠTĚ   

48
R3300 3040
SADA BITŮ 1/4“ 

10

R2207 1005
SADA NÁŘADÍ 
V DÍLENSKÉM 
VOZÍKU  
GEDMASTER 

44



32 – 34

34

26 – 29

16 – 17, 35 – 37

53 – 61

63

48 – 49

31

04 – 07

08 – 25, 30

46

38 – 45

 50 – 52

62, 64 – 65

OBSAH

PROGRAM
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

MOMENTOVÉ KLÍČE

BIKE-SETS

ŠROUBOVÁKY 
A BITY

LAMPY

MĚŘENÍ A ZNAČENÍ

KLEŠTĚ

AUTOSERVISY

KLÍČ NA ŠROUBY

SADY NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

ÚDERNÉ NÁSTROJE

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

1000V

R9560 0320
INSPEKČNÍ 
LAMPA   

58

ODDĚLOVÁNÍ,
ŘEZÁNÍ A OBRÁBĚNÍ



 › Provedení podle DIN 3113, 
forma A, ISO 3318, ISO 7738 
 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

R0510 5012

SADA DVOJITÝCH 
OTEVŘENÝCH 
KLÍČŮ 
dlouhé, metrické, 12 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300960 R05105012 Dvojitý otevřený klíč 6x7  8x9  10x11  12x13  14x15  16x17  18x19   
20x22  21x23  24x27  25x28  30x32  mm

300 180 66 12 2,42

 › Podle DIN 3110, ISO 3318, 
ISO 1085, ISO 10102 
 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

R0512 6008

SADA DVOJITÝCH 
OTEVŘENÝCH KLÍČŮ 
v rolce, 8 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
3301081 R05126008 6x7  8x9  10x11  12x13  14x15  16x17  18x19  20x22  mm 235 60 60 8 0,64

 › Provedení podle DIN 895, 
ISO 3318, ISO 1085 
 › Poloha úst 15° 
 › V praktické tašce 

R0910 XXXX

SADA KOM-
BINOVANÝCH 
KLÍČŮ
metrický

€ 35,20
+ DPH

€ 40,83
+ DPH

€ 23,77
+ DPH

od

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost kg Bez DPH

3300989 R09105010 8 10 11 12 13 14 15 17 19 22 mm 265 185 46 10 1,366 35,20
3300993 R09105015 6 7 8 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 365 275 70 15 3,1 66,46

Short

4



R0720 5005

SESTAVA RÁČNOVÝCH 
KLÍČŮ 
přepínatelný, 5 kusů

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › Ráčnová hlava pod úhlem 15°, 
přepínatelné otáčení vpravo/vlevo 
 › Ráčnový mechanismus se 72 zuby 
 › V držáku 

R0710 5012

SESTAVA  
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
metrický, 16 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300850 R07105012 8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  mm 320 250 41 12 1,569

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › Rovný tvar 
 › Ráčnový mechanismus se 72 zuby 
 › V držáku 

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300872 R07205005 8  10  13  17  19  mm 245 180 35 5 0,688

€ 61,76
+ DPH

€ 112,61
+ DPH

5



6



R0750 1019

PLOCHÉ OČKOVÉ RÁČNOVÉ KLÍČE 
4v1

Kód Číslo Velikost klíče mm Delka mm Hmotnost kg
3300899 R07501019 10 x 13 x 17 x 19 210 0,21

 › Čtyři nejběžnější velikosti klíčů, 
pokryté pouze jedním nástrojem 
 › Rovný tvar 
 › S přepínací pákou 

R0590 5004

OTEVŘENÁ KOMBINACE 
RÁČNOVÉHO KLÍČE 
metrické, 4 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300032 R05905004 10 13 17 19 mm 4 0,7

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › Otevřený konec s ráčnovou funkcí 
 › Poloha úst 15° 
 › Strana očka otevřená, zahnutá o 15° 
 › Povrch matně hlazený chromovaný 
 › Chrom-vanadová ocel 
 › V držáku 

R0740 5006

SADA OBOUSTRANNÝCH 
OČKOVÝCH RÁČNOVÝCH 
KLÍČŮ 
přímý tvar, metrický, 6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300898 R07405006 8x9 10x11 12x13 14x15 16x18 17x19 mm 6 0,865

 › Na základě DIN 837 
 › Rovný tvar 
 › Ráčnový mechanismus se 72 zuby 
 › V držáku 

€ 31,34
+ DPH

€ 28,48
+ DPH

€ 94,12
+ DPH

4 in 1

7



DOBŘE VYBAVENÝ NA CESTY

MALÝ 
VŠEUMĚL

„S 32dílnou sadou bitů jste 
optimálně vybaveni pro 
práci na malých šroubových 
spojích všeho druhu.“

RYCHLÁ VÝMĚNA BITŮ 

 • •   Díky rychlovýměnnému adaptéru je výměna 
bitů dětskou hrou. Navíc je vhodný pro ruční 
i strojní práce

3 POHODLNÁ PRÁCE

 • •   Ergonomická rukojeť šroubováku zajišťuje práci bez 
únavy. Magnetický šroubovák zabraňuje vypadnutí 
bitů a zajišťuje tak uvolněnou práci

2

1

Sada 1/4“ bitů R33003032 je ideální pro 
nejmenší šroubovací práce při mobilním 
použití

32dílná sada bitů GEDORE red R33003032 obsahuje rozsáhlý výběr 
bitů pro nejmenší šroubové spoje v řadě 1/4“. Přiložený šroubovák bitů se 
silným magnetem slouží k bezpečnému upevnění bitů a umožňuje 

rychlou a snadnou výměnu bitů. 
Rychloupínací adaptér umožňuje i 

použití s   akumulátorovým šroubo-
vákem. Sada je bezpečně uložena v 
našem robustním přepravním 
kufříku od GEDORE red. Díky 
širokému spektru možností použití 
a praktickému uložení je dokonalým 
společníkem na cesty.

BEZPEČNÉ ÚLOŽIŠTĚ

 • •    Nářadí je bezpečně uloženo v robustním 
přepravním kufříku. Díky své nízké hmotnosti a 
šikovnosti je ideální i pro mobilní použití

1

2

3
Sada bitů 1/4“ R33003032

8



R3300 3032

SADA BITŮ 1/4“ 
32 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3301348 R33003032 1/4“ magnetický bitový šroubovák
1/4“ rychlovýměnný adaptér
1/4“ bity, 25 mm:
PH1 (3x), PH2 (3x), PH3 (3x)
PZ1 (3x), PZ2 (3x), PZ3 (3x)
Slot 4,5 5,5 6,5
TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Vnitřní šestihran 4 5 6 mm

190 52 110 32 0,48

 › Bitový šroubovák se silným 
magnetem pro rychlou a snadnou 
výměnu bitů a ergonomickou rukojetí 
 › Rychloupínací adaptér umožňuje 
rychlou výměnu bitů 
 › Vhodné pro ruční i strojní práce 
 › Skladování v robustním BMC 

MALÝ 
VŠEUMĚL

NOVÉ

€ 26,21
+ DPH

1/4”

6,3mm

PZ

9



ALTERNATIVA PRO STÍSNĚNÉ 
ŠROUBOVACÍ SITUACE

CHYTRÉ 
ŘEŠENÍ

„Díky bohatému výběru a 
ráčně jako alternativě budete 
se 40dílnou sadou bitů vždy 
dobře obslouženi na cestách  
i v dílně.“

CHYTRÁ ALTERNATIVA 

 • •   Adaptér bitů umožňuje pohon bitů  
pomocí otočné ráčny

3 PŘESNÉ PŘI POUŽÍVÁNÍ

 • •   Vysoce kvalitní páková otočná ráčna s jemným 
ozubením s úhlem návratu 5° zajišťuje přesné a 
hladké utahování šroubů

2

1

S přiloženou ráčnou nabízí 40dílná sada 
bitů ideální řešení, když je potřeba věci 
udělat rychle nebo není dostatek místa 
pro šroubovák. 

40dílná sada bitů GEDORE red R33003040 
obsahuje široký výběr bitů a nástrčných klíčů pro 
různé šroubové aplikace v oblasti 1/4“. Přiložený 
šroubovák bitů se silným magnetem slouží k 
bezpečnému upevnění bitů a umožňuje rychlou a 
snadnou výměnu bitů. Při nedostatku místa nebo 
při rychlejším utažení ukazuje své přednosti kvalitní 
otočná ráčna s malým úhlem návratu 5°. Přiložený 
adaptér bitů umožňuje použití bitů ve spojení s 
otočnou ráčnou a poskytuje tak chytrou alternativu 
použití. Rychloupínací adaptér umožňuje i použití  
s   akumulátorovým šroubovákem. Bezpečně 
uloženo v robustním přepravním kufříku od 
GEDORE red, vše je dobře skladné a také 
připravené k mobilnímu použití.

POHODLNÁ PRÁCE

 • •    Ergonomická rukojeť šroubováku zajišťuje 
práci bez únavy. Magnetický šroubovák 
zabraňuje vypadnutí bitů a zajišťuje tak 
uvolněnou práci

1

2 3
Sada bitů 1/4“ R33003040

10



R3300 3040

SADA BITŮ 1/4“ 
40 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3301349 R33003040 Zásuvky 1/4“ 5,5 6 7 8 10 12 13 mm
1/4“ otočná ráčna
1/4“ adaptér 4kt x 6kt
1/4“ magnetický bitový šroubovák
1/4“ rychlovýměnný adaptér
1/4“ bity, 25 mm:
PH1 (2x), PH2 (3x), PH3 (1x)
PZ1 (1x), PZ2 (3x), PZ3 (1x)
Slot 5,5 mm
Vnitřní šestihran 3 4 5 6 8 mm
TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
TX T10H T15H T20H T25H T30H
Bitový adaptér 1/4“ čtvercový x 1/4“ šestihran

230 52 130 40 0,8

 › Bitový šroubovák se silným magnetem pro rychlou a 
snadnou výměnu bitů a ergonomický úchop 
 › Oboustranná ráčna s 2K rukojetí a 5° úhlem návratu a také 
spínací páka pro snadnou změnu směru 
 › Bitový adaptér umožňuje alternativní pohon bitů otočnou 
ráčnou 
 › Rychloupínací adaptér umožňuje rychlou výměnu bitů 
 › Zásuvky s protiskluzovým podélným vroubkováním 
 › Skladování v robustním BMC 

CHYTRÉ 
ŘEŠENÍ

NOVÉ

€ 40,66
+ DPH

1/4”

6,3mm

PH PZ

11



NEDÁ SE PŘEKONAT 
NA DÉLKU

HLOUBKOVÉ 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

„S 51dílnou sadou bitů 
můžete vyřešit i hluboko 
uložené problémy se 
šroubováním.“

PŘESNÉ PŘI POUŽÍVÁNÍ 

 • •   Vysoce kvalitní páková otočná ráčna s jemným 
ozubením s úhlem návratu 5° zajišťuje přesné a 
hladké utahování šroubů

3 CHYTRÁ ALTERNATIVA

 • •   Adaptér bitů umožňuje pohon bitů  
pomocí otočné ráčny

2

1

S praktickou sadou bitů 1/4“  
již nejsou problémem ani nízko  
položené šroubové spoje. 

51dílná sada bitů R33003051 od  
GEDORE red je díky dlouhým bitům a jejímu 
prodloužení vhodná zejména pro těžko 
přístupná šroubová spojení. Ve spojení s 
pákovou otočnou ráčnou lze během 
okamžiku povolit nebo utáhnout i hluboko 
uložené šrouby. Vysoce kvalitní otočná ráčna 
s úhlem zpětného natočení 5° je ideálním 
pohonem, i když je trochu těsno. Přiložený 
adaptér bitů umožňuje použití bitů ve spojení 
s otočnou ráčnou a poskytuje tak chytrou 
alternativu použití. Bezpečně uloženo  
v robustním přepravním kufříku od  
GEDORE red, vše je dobře skladné a také 
připravené k mobilnímu použití.

ŘEŠENÍ PRO HLUBOKO 
USAZENÉ ŠROUBY

 • •    Díky dlouhým bitům a prodloužení jsou snadno 
dosažitelné i hluboko uložené šrouby

1 2

3
Sada bitů 1/4“ R33003051

12



R3300 3051

SADA BITŮ 1/4“ 
51 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3301350 R33003051 1/4“ zásuvky 4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
1/4“ otočná ráčna
1/4“ prodloužení 100mm
1/4“ adaptér 4kt x 6kt
1/4“ bity 25 mm:
PH1 (1x), PH2 (2x), PH3 (1x)
PZ1 (1x), PZ2 (2x), PZ3 (1x)
Drážka 4 4,5 6,5 mm
TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Vnitřní šestihran 2 3 4 5 6 mm
Bitový adaptér 1/4“ čtvercový x 1/4“ šestihran
1/4“ bity 90 mm:
PH1 (1x), PH2 (1x)
PH1 (1x), PH2 (1x)
TX T20 T25 T30
Vnitřní šestihran 3 4 5 6 mm
Slot 5,5 mm

230 52 130 51 0,98

 › Dlouhé bity 
 › Oboustranná ráčna s 2K rukojetí a 5° úhlem 
návratu a také spínací páka pro snadnou změnu 
směru 
 › Bitový adaptér umožňuje alternativní pohon bitů 
otočnou ráčnou 
 › Zásuvky s protiskluzovým podélným 
vroubkováním 
 › Skladování v robustním BMC 

HLOUBKOVÉ 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

NOVÉ

€ 42,51
+ DPH

1/4”

6,3mm

PH PZ

13



VŠESTRANNÝ

VŠESTRANNÉ 
NASTAVENÍ

„Díky své rozmanitosti je 
67dílná sada bitů dobrou 
volbou pro širokou škálu 
aplikací a špičkovou 
alternativou k sadě 
šroubováků.“ 

RYCHLÁ VÝMĚNA BITŮ

 • •   Díky rychlovýměnnému adaptéru je výměna 
bitů dětskou hrou. Navíc je vhodný pro ruční i 
strojní práce

3 ŘEŠENÍ PRO HLUBOKO 
USAZENÉ ŠROUBY

 • •   Díky dlouhým bitům a prodloužení jsou snadno 
dosažitelné i hluboko uložené šrouby

2

1

Sada 1/4“ bitů je díky rozmanitosti nástrojů 
optimálně navržena pro práci v nejmenším 
prostoru.

POHODLNÁ PRÁCE

 • •    Ergonomická rukojeť šroubováku zajišťuje práci bez 
únavy. Magnetický šroubovák zabraňuje vypadnutí 
bitů a zajišťuje tak uvolněnou práci

2

67dílná sada bitů GEDORE red R33003067 je díky svému všestran-
nému obsahu připravena pro jakékoli šroubové spoje v oblasti 1/4“. 
Díky dlouhým bitům již nejsou problémem ani hluboko uložené 

šrouby. Šroubovák na bity s 
ergonomickou rukojetí a silným 
magnetem pro upevnění bitů 
nahradí velké množství 
šroubováků. Ofsetové šroubová-
ky jsou praktickým doplňkem 
při používání. Rychloupínací 
adaptér umožňuje i použití s   
akumulátorovým šroubovákem. 
Bezpečně uloženo v robustním 
přepravním kufříku od  
GEDORE red, vše je dobře 
skladné a také připravené k 
mobilnímu použití.

3

1

Sada bitů 1/4“ R33003067

14



R3300 3067

SADA BITŮ 1/4“ 
67 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3301352 R33003067 Sada ofsetových šroubováků 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 mm
1/4“ magnetický bitový šroubovák
1/4“ rychlovýměnný adaptér
1/4“ bity, 25 mm:
PH1 (3x), PH2 (2x), PH3 (1x)
PZ1 (3x), PZ2 (2x), PZ3 (1x)
Slot 4, 4,5, 5,5, 6,5 mm
TX T6, T7, T8, T9, T10, T10, T15, T15, T20, T20, T25, T25, T27, T30, T30, T40, T40
TX T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H
Vnitřní šestiúhelník 2, 3, 4, 5, 6 mm
Bitový adaptér 1/4“ čtvercový x 1/4“ šestihran
1/4“ bity, 90 mm:
PH1 (1x), PH2 (1x)
PZ1 (1x), PZ2 (1x)
TX T20, T25, T30
Vnitřní šestihran 3, 4, 5, 6 mm
Slot 5,5 mm

300 52 180 67 1,1

 › Dlouhé bity 
 › Bitový šroubovák se silným magnetem 
pro rychlou a snadnou výměnu bitů a 
ergonomickou rukojetí 
 › Rychloupínací adaptér umožňuje rychlou 
výměnu bitů 
 › Skladování v robustním BMC 

VŠESTRANNÉ 
NASTAVENÍ

NOVÉ

€ 42,51
+ DPH

1/4”

6,3mm

PH PZ

15



R3300 5014

BITBOX 1/4“ 
14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301347 R33005014 1/4“ Šestihran 3 4 5 mm

1/4“ Drážka 4 5 6 mm
1/4“ Příčné vybrání PH 1 2 3
1/4“ TX T10 T15 T20 T25
Držák bitů 1/4“ šestihran x 1/4“ šestihran, s magnetem

105 30 60 14 0,11

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů 
a adaptér jednotky s aretací bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 
ISO 1173 - C 6,3 
 › Provozováno strojem 

R3300 5007

BOX NA BITY 1/4“ 
7 kusů

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů 
a adaptér jednotky s aretací bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 
ISO 1173 - C 6,3 
 › Provozováno strojem 

R3300 5009

BOX NA BITY 1/4“ 
9 kusů

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů 
a adaptér jednotky s aretací bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 
ISO 1173 - C 6,3 
 › Provozováno strojem 

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301345 R33005007 1/4“ Drážka 4 5 6 mm

1/4“ Příčné vybrání PH 1 2 3
Držák bitů 1/4“ šestihran x 1/4“ šestihran, s magnetem

105 30 60 7 0,08

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301346 R33005009 1/4“ Vnitřní šestihran 3 4 5 mm

1/4“ Drážka 4 5 6 mm
1/4“ PH 1 2
Držák bitů 1/4“ šestihran x 1/4“ šestihran, s magnetem

105 30 60 9 0,086

€ 9,49
+ DPH

€ 6,71
+ DPH

€ 7,64
+ DPH

1/4”

6,3mm

PH

1/4”

6,3mm

PH

1/4”

6,3mm

PH

16



R3500 3040

SADA BITŮ TX / 
XZN / SK 
40 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3301572 R35003040 Vnitřní šestihranný bit 4 5 6 8 10 12 | 30 mm, Vnitřní šestihranný bit 4 5 6 8 10 12 | 75 mm
TX bit T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 | 30 mm, TX bit T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 | 75 mm
XZN bit M5 M6 M8 M10 M12 | 30 mm, Bit XZN M5 M6 M8 M10 M12
Adaptér bitů 75 mm uvnitř čtyřhranný nástrčný ořech 1/2“ na vnitřní šestihrannou objímku 10 mm
Adaptér bitů uvnitř čtyřhranný nástrčný klíč 3/8“ na vnitřní šestihrannou objímku 10 mm

335 50 195 40 1,75

 › Zesílené bity, 10 mm 
 › Ručně ovládané 
 › Vnější šestihranný pohon podle 
DIN 3126 ISO 1173 - C 10 
 › V robustním plastovém pouzdře 

R3300 5031

BOX NA BITY 1/4“ 
32 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301338 R33005031 1/4“ Šestihran 3 4 5, 1/4“ Drážka 0,6x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5, 2x 1/4“ Příčné vybrání PH 1 2 3

2x1/4“ Příčné vybrání PZ 1 2 3, 2xTX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Rychlovýměnný adaptér pro 1/4“ bity bity C 6,3 s magnetem
Bitový adaptér 1/4“ šestihran x 1/4“ šestihran

110 40 70 32 0,25

 › Bity: tvrdost: 60 HRC +/- 2, točivý moment: 18,4 Nm 
 › Adaptér pohonu s magnetickým zámkem bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 ISO 1173 - C 6,3 
 › Provozováno strojem 
 › Krabice s průhledným víkem 

R4900 3046

SADA  
NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/4“ 
46 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300052 R49003046 1/4“ Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4“ Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
1/4“ Vložka nástrčného klíče šestihranný 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
1/4“ Šestihranný nástrčný ořech nástrčný klíč 3 4 5 6 | 37 mm
1/4“ Nástrčný ořech s bitem, drážka 4 5,5 6,5 | 37 mm
1/4“ Nástrčný ořech s bitem, šroubovák 37 mm, křížová drážka PH 1 2 | 37 mm
1/4“ Nástrčný ořech s bitem, křížová drážka PZ 1 2 | 37 mm, 1/4“ Nástrčný ořech s bitem, TX T15 T20 T25 T30 | 37 mm
1/4“ Prodloužení nástrčného klíče 50 100 mm, 1/4“ Ohebný nástavec 150 mm
1/4“ Křížová rukojeť s posuvným dílem | 115 mm
1/4“ Univerzální kloub 1/4“ | 32 mm, Bitový adaptér 1/4“ čtverec x 1/4“ šestihran | 25 mm
Sada úhlových šroubováků se šestihranem 1,27 1,5 2 2,5 mm

298 54 185 46 1,414

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

€ 37,97
+ DPH

€ 14,28
+ DPH

€ 47,47
+ DPH

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

PH PZ

PH

1/4”

6,3mm

PZ

17



R5900 3026

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 3/8“ 
26 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300053 R59003026 3/8“ 2S páková ráčna s jemnými zuby, 72 zubů | 180 mm
3/8“ nástrčný klíč 12stranný 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 mm
3/8“ Zásuvka na zapalovací svíčku 16 21 mm | 65 mm
3/8“ Prodloužení nástrčného klíče 75 150 mm, Křížová rukojeť s posuvem 200 mm
3/8“ Univerzální kloub | 48 mm, Redukce 3/8“ - 1/4“ | 27 mm

302 54 185 26 2,44

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

R6900 3069

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/2“ SERVIS 
69 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300191 R69003069 1/2“ 2K páková ráčna s jemnými zuby, 72 zubů | 250 mm
1/2“ nástrčný šestihran SW 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 | 38 mm
1/2“ zásuvka 6stranná SW 10 13 17 19 | 77mm, Prodloužení nástrčného klíče 1/2“ 125 250 mm
1/2“ univerzální kloub | 66 mm, Rozšiřující kus 3/8 x 1/2 čtverce | 44 mm
Dvouokruhový ráčnový klíč SW 10x13 17x19, Klíč SW 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21
Sada ráčnových klíčů s vnitřním šestihranem SW 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10
Sada šroubováků TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Šroubovák s drážkou 3 4 5,5 6,5
Šroubovací drážka s úderníkem 6,5
Šroubovák s křížovou drážkou PH 1 2
Fázový tester 120-250 V, Kombinované kleště 180 mm
Kleště pro vodní čerpadla 10“, Montážní kladivo 300 g

552 100 360 69 9,9

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

€ 60,75
+ DPH

€ 178,99
+ DPH

1/4”

3/8” 

2x

18x 4x 10
mm

3/8”

115
mm

75 + 150
mm

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

1000 V 

VD E

18



R6900 3061

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2“ 
AUTO-UNIVERSAL 
61 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300370 R69003061 R6100xxxx Nástrčné hlavice 1/2 šestihran 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 21 22 24 mm
R60000027 2K reverzní ráčna 1/2 D.250 mm RSW 5°
R65300012 Kardanový kloub 1/2 D.66 mm
R6102xxxx Prodloužení zapalovací svíčky 1/2 D.125 250 mm
R57300008 mm, R6102xxxx Vložka zapalovací svíčky 1/2 16 18 21 mm
R651000xx Prodloužení zástrčky 1/2 D.125 250 mm
R57300008 Rozšiřovací kus 3/8 x 1/2 čtverec D.44 mm
R28100010 Kleště na vodní čerpadlo 10“ 7cestné
R28302180 Kombinované kleště D.180 mm 2K-rukojeť
R36605008 Sada šroubováků šestihran 1,5-8 mm 8 ks
R36405008 Sada šroubováků TX T9-40 8 ks, R92100020 Kladivo strojnické 500g D.320 mm popel
R09100010 Kleště na vodní čerpadla 10“ 7x mm popel
R0910xxxx Kombinovaný klíč 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
R38100315 2C-šroubovák drážkový 3 mm 0,5x75 mm, 5,5 mm 1x100 mm, 8 mm 1,2x100 mm
R38200115 2C-šroubovák PH1 L.80 mm, PH2 L.100 mm, R38120001 Zkoušečka napětí 3-48 V

452 86 340 61 7,14

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

R6100 3114

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
dlouhé, 14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300008 R61003114 10 12 13 14 15 17 19 21 22 23 24 27 30 32 | 77 mm 272 80 383 14 3,746

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

€ 131,93
+ DPH

€ 85,71
+ DPH

5x 12,5
mm

1/2”  12 V

 24 V
250
mm

incl. 1/2”

3/8”

 

320mm

500g

125
mm

8x 8x

12,5mm

1/2”

19



R6800 3016

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2“ TX 
16 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300009 R68003016 Vložka nástrčného klíče TX E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E22 E24
Nástrčný klíč nástrčného klíče TX T30 T40 T45 T50 T55 T60 T70

300 52 180 16 1,69

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

R6800 3020

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/8“ + 1/2“ 
20 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300045 R68003020 Vložka nástrčného klíče 3/8“ TX E6 E7 E8 E10
Nástavec šroubováku 3/8“ TX T10 T15 T20 T25 T27
Nástavec nástrčného klíče 1/2“ TX E12 E14 E16 E18 E20
Nástavec šroubováku 1/2“ TX T30 T40 T45 T50 T55
Redukce 1/2“ čtverec x 3/8“ čtverec

180 52 300 20 2

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

€ 56,97
+ DPH

€ 56,97
+ DPH

12,5mm

1/2”

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

20



R6901 3024

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
12 okrajů, 24 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300056 R69013024 1/2“ páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčná hlavice 1/2“ 12hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 30 32
1/2“ prodlužovací nástavec 125 250 mm
Adaptér/kluzadlo 3/8“ x 1/2“ | 44 mm

385 84 280 24 4,75

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

R6304 3003

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
3 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300578 R63043003  Zásuvka pro bitový šroubovák SW 17 19 21 mm | 86 mm 155 52 135 3 0,83

 › Speciálně pro montáž/demontáž kol 
motorových vozidel 
 › plastové rukávy 
 › Vnitřní čtyřhranný trn podle  
DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174 
 › Provedení podle DIN 3129, ISO 2725-2 
 › Ovládané strojem, fixace zajišťovacím 
kroužkem /-čepem 
 › V robustním plastovém pouzdře 

R6300 3012

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
12 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300574 R63003012 10  11  12  13  14  15  16  17  19  21  22  24  mm 180 52 185 12 1,598

 › Čtyřhranný pohon dle DIN 3121 - G 12.5, 
ISO 1174 
 › Provedení podle DIN 3129, ISO 2725-2 
 › Ovládané strojem, fixace zajišťovacím 
kroužkem /-čepem 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

€ 66,46
+ DPH

€ 28,48
+ DPH

€ 52,26
+ DPH

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

21



R7800 4014

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 3/4“ 
14 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

R4600 3092

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4“ + 1/2“ 
92 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300062 R46003092 1/4“ Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4“ Čtvercová nástrčná rukojeť | 165 mm
1/4“ Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 1/4“ šestihranný 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm
1/4“ Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 1/4“ šestihranný 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm | 50 mm
1/4“ Prodloužení nástrčného klíče 50 100 mm, 1/4“ T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm
1/4“ Univerzální kloub | 32 mm, Držák bitů 32 mm Šestihran 1/4“ x 1/4“,s magnetem | 60 mm
Adaptér bitů 60 mm 1/4“ čtverec x 1/4“ šestihranný | 25 mm
1/4“ Adaptér pohonu 1/4“ šestihran x čtverec s kuličkovým zámkem | 25 mm
1/4“ Bity , šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 25 mm, 1/4“ Bity s drážkou 4 5,5 7 | 25 mm
1/4“ Bity PH 0 1 2 3 4 | 25 mm, 1/4“ Bity PZ 1 2 3 | 25 mm
1/4“ Bity TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm, 5/16“ Bity TX T45 T50 T55 | 30 mm
1/2“ 2S páková reverzační ráčna, jemné zuby, 72 zubů | 250 mm
1/2“ Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30 32 mm
1/2“ Vložka do zapalovací svíčky 21 mm (13/16“ ) | 65 mm
1/2“ Prodloužení nástrčného klíče 65 mm 1/2“ 125 250 mm, 1/2“ univerzální kloub | 65 mm
Zvětšení 65 mm / posuvný díl 3/8“ x 1/2“ | 44 mm
Adaptér bitů 44 mm 1/2“ čtverec x 5/16“ šestihran | 38 mm
Dvojitý kloubový klíč 8x9 10x11 12x13 14x15 mm
Kombinovaný klíč 8 10 12 13 14 17 mm
Úhlový šroubovák šestihranný 1,5 2 2,5 mm

383 83 280 92 5,85

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300011 R78004014 Přepínatelná ráčna 3/4“, s hrubým ozubením, 24 zubů | 510 mm
3/4“ nástrčná hlavice 6hran klíčový otvor 22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 mm
3/4“ prodlužovací nástavce 200 400 mm, 3/4“ posuvná rukojeť T s kluzadlem | 460 mm

548 105 105 14 14,2

€ 244,54
+ DPH

€ 103,36
+ DPH

20mm

3/4” 15°

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

22



R4600 3097

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4“ +1/2“ 
97 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300186 R46003097 1/4“ 2K páková ráčna L 150 mm
1/4“ čtyřhranná rukojeť D 165 mm
1/4“ nástrčné hlavice, šestihranné 
4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
1/4“ křížová rukojeť s posuvným dílem D 115 mm
1/4“ nástrčný klíč prodlužovací L 50 100 mm
1/4“ univerzální kloub D 33 mm
1/2“ 2K reverzibilní ráčna L 250 mm
1/2“ nástrčný klíč šestihran 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 | 38 mm 
27 30 32 | 42mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/2“ L 125 250 mm
1/2“ univerzální kloub D 66 mm
Rozšiřující adaptér/skluzavka 3/8“ x 1/2“
1/4“ bitový adaptér, 1/2“ bitový adaptér, 1/4“ bity, L25 mm, 
vnitřní šestihran 2 3 4 5 5,5 6 mm , 
drážka 4 5,5 6 mm, PH 1 2 3,PZ 123, TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, 
TXB T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Bity 5/16“ L30 mm , vnitřní šestihran 8 10 12 14 mm, 
drážka 8 10 12 mm, PH 3 4, PZ 3 4, TX T40 T45 T50 T55
Otevřený klíč s ráčnou SW 10 13 17 19 mm
Dvoukomponentní rukojeť Maximmus 5/16“ stopka s 
bitem s dvojitou čepelí PH 1 2 bit s dvojitou čepelí 
5,5 6,5 mm bitový adaptér 8 mm (5/16“) x 1/4“
Klíč na rolovací vidlice
Nastavitelný 30 mm, D 250 mm

452 86 340 97 8,9

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

€ 141,18
+ DPH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

23



R4600 3232

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4“ +1/2“ 
232 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300185 R46003232 2K reverzibilní ráčna 1/4“ délka 150 mm úhel otočení 5°
2K reverzibilní ráčna 1/2“ délka 250 mm úhel zpětného chodu 5°
1/4“ zásuvky SW 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm
1/2“ zásuvky SW 15 16 17 19 20 21 22 24 | 38 mm
1/2“ zásuvky SW 27 30 32 | 42 mmm
1/4“ křížová rukojeť s posuvným dílem
1/4“ nástrčný nástavec 50 100 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/2“ 125 250 mm
1/4“ univerzální kloub o délce 33 mm
1/2“ univerzální kloub o délce 66 mm
1/4“ čtyřhranná násada 165 mm
1/4“ zásuvky TX E4 E5 E6 E7 E8 | 25 mm
1/2“ zásuvky TX E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 | 38 mm, E22 L 40 mm, E24 L41 mm
Rozšiřující adaptér/skluzavka 3/8“ x 1/2“
1/2“ bitový adaptér čtvercový x 5/16“ šestihran
1/4“ bitový šroubovák D 100 mm
Bity 1/4“ dlouhé 25 mm: vnitřní šestihran 3 4 5 6, PH každý 5x 0 1 2 3, PZ každý 2x 0 1 každý 3x 2 3, 
TX T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, TXB T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, 
napínák 5 6 8, XZN 4 6 8, TRI-WING 1 2 3, moment 6 8 10., 
1/4“ bity šestihranné 38 mm dlouhé 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm, 1/4“ držák bitů 60 80 120 mm
Bit box 30 ks s bity 1/4“, délka 25 mm: vnitřní šestihranné 2 3 4 5 5,5 6 mm, drážkované 4 5,5 6 mm, 
PH 1 2 3, PZ 1 2 3, TX T10 T15 5xT20 4xT25 4xT27 T30 T40, TXB T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40.
Bity 5/16“ dlouhé 30 mm: drážka 6 6,5 8, PH 1 2 2x3 4 po jednom, 
PZ 1 2 2x3 4 po jednom, 
TX T25 T27 T30 T40 T45 T50, TXB T 25 T27 T30 T40 T45 T50.
Kombinovaný klíč SW 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
Šroubovák s vnitřním šestihranem 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 mm
Šroubovák TX T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Držák vložky 1/4“ 4kt x 1/4“ 6kt délka 25mm

452 86 340 232 8,9

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

€ 149,58
+ DPH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

24



R4560 3172

SADA NÁSTRČKOVÝCH KLÍČŮ 
1/2“-3/8“-1/4“ 
172 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300058 R45603172 1/4“ Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm
1/4“ Čtyřhranná nástrčná rukojeť 165 mm
1/4“ Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm
1/4“ Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4 5 6 7 8 9 10 | 50 mm
1/4“ Nástrčný klíč TX E4 E5 E6 E7 E8 | 25 mm
1/4“ Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 3 4 5 6 | 37 mm
1/4“ Šroubovací hlavice plochá 4 5,5 6,5 7 | 37 mm
1/4“ Šroubovací hlavice křížová PH 0 1 2 | 37 mm
1/4“ Šroubovací hlavice křížová PZ 0 1 2 | 37 mm
1/4“ Šroubovací hlavice TX T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 | 37 mm
1/4“ Šroubovací hlavice TX otvor T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 | 37 mm
1/4“ Prodlužovací nástavec 50 100 mm, 1/4“ Posuvná rukojeťT s kluzadlem | 115 mm
1/4“ Kardanový kloub | 32 mm, Adaptér na bity 1/4“ 4hran x 1/4“ 6hran | 25 mm
1/4“ Bity TX T5 T6 T7 | 25 mm, 1/4“ Bity TX s otvorem T7 | 25 mm
1/4“ Bity TX plus security T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 | 25 mm
1/4“ Bity mnohohran XZN M5 M6 M8 | 25 mm, 1/4“ Bity klínová drážka M5 M6 M7 M8 M9 | 25 mm
5/16“ Bity vnitřní 6hran 7 8 10 12 14 | 30 mm, 5/16“ Bity ploché 8 10 12 | 30 mm
5/16“ Bity křížové PH 3 4 | 30 mm, 5/16“ Bity křížové PZ 3 4 | 30 mm
5/16“ Bity TX T40 T45 T50 T55 T60 T70 | 30 mm
5/16“ Bity TX s otvorem T40 T45 T50 T55 T60 T70 | 30 mm
3/8“ Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 180 mm
3/8“ Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3/8“ Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 | 63 mm
3/8“ Nástrčný klíč TX E10 E11 E12 E14 E16 E18
3/8“ Hlavice na zapalovací svíčky klíčový otvor 18 mm | 65 mm
3/8“ Prodlužovací nástavec 150 mm
3/8“ Kardanový kloub | 49 mm, Adaptér na bity 3/8“ čtyřhran x 5/16“ šestihran | 30 mm
1/2“ Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčné klíče 1/2“ 6hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
1/2“ Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 16 17 18 19 22 | 77 mm, 1/2“ Nástrčný klíč TX E20 E24
Hlavice na zapalovací svíčky 1/2“ klíčový otvor 16 21 mm | 65 mm
1/2“ Prodlužovací nástavec 125 250 mm
1/2“ Kardanový kloub | 66 mm
Prodlužovací nástavec/kluzadlo 3/8“ x 1/2“ | 44 mm
Adaptér na bity 1/2“ 4hran x 5/16“ 6hran | 38 mm
Sada úhlových šroubováků 6hran klíčový otvor 1,5 2 2,5 3 4 5 6 mm

450 93 345 172 10,5

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v červeném designu 
GEDORE red 

€ 121,85
+ DPH

1/4”

6,3
mm

1/4”

6,3mm 10
mm

3/8”

10mm

3/8”

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

PH PZ

25



CYKLISTICKÝ 
NÁSTROJ NA CESTY

IDEÁLNÍ 
SPOLEČNÍK

„Sada obsahuje vše,  
co potřebuji, pokud jde o 
nářadí na defekt pneuma-
tiky nebo drobné opravy, 
když jsem na kole. Zvláště 
užitečná je ráčna bitů.“

PRAKTICKÝ RÁČNOVÝ BIT S
PŘÍSLUŠENSTVÍM 

 • •   Ráčna na bity s jemnými zuby může držet bity přímo 
nebo s držákem bitů. S adaptérem je dokonce možné 
použít vložky pro nástrčné klíče

3

BEZPEČNĚ ULOŽENO

 • •   Vysoce kvalitní robustní taška s plastovým 
zipem. Proto žádné drnčení o rám nebo 
sedlovku na cestě

2

1

2

1

Cyklistický set „On the Road“ je  
praktický nouzový set s cyklistickým 
nářadím na cesty. Menší opravy jsou 
hotové během chvilky.

Sada na kolo GEDORE red R21702013  
je pomocníkem v nouzi, pokud se cestou 
poroucháte. Abyste mohli rychle 
pokračovat, přiložené bity lze použít k 
utahování a utahování šroubových spojů na 
kole, pro které je výběr bitů a nástrčných 
klíčů přesně přizpůsoben. Práce s ráčnou s 
adaptérem bitů je mnohem příjemnější a 
praktičtější než s běžnými imbusovými klíči 
nebo multifunkčním nářadím. Díky prakti-
ckému ráčnovému nástavci jsou mnohem 
snadněji dosažitelné zejména těžko 
přístupné šroubové spoje. 
Díky ráčnovém mechanismu 
se použití ráčny vyhne 
opakovanému „nanášení“ na 
šroubové spoje - obrovské 
plus z hlediska pohodlí a 
rychlosti. Tři páky na pneuma-

tiky značně usnadňují práci při záplatování pneumatik a duší. Sada je 
umístěna v uzavíratelné tašce na sedlovou trubku a je praktickým 
společníkem na každé túře.

3

CENNÉ V PŘÍPADĚ DEFEKTU
PNEUMATIKY

 • •    Tři páčky na pneumatiky, které jsou součástí sady, 
mohou být připevněny k ráfku a umožňují přístup k 
netěsnosti v duši

Sada na kolo „na cesty“ R21702013

26



R2170 2013

SADA „NA SILNICI“ 
13 kusů

 › Ergonomická manipulace s ráčnou 
bitů a adaptérem bitů 
 › Výběr bitů a nástrčných klíčů na míru 
šroubovým spojům na kole 
 › Upínací taška na sedlo a sedlovku 
 › Žádné rušivé zvuky při jízdě díky 
plastovému zipu 

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300194 R21702013 Sada pák na pneumatiky, 3 kusy
Allenův bit 3 4 5 6
Drážkovaný bit PH1
TX bit T25
Vložka nástrčného klíče 10 mm
Ráčna 1/4“
adaptér pohonu
Držák bitů s rychloupínacím systémem 66,5 mm
kapsa

90 145 54 13 0,24

NOVÉ

€ 33,27
+ DPH

3x
1/4”

66,5
mm

1/4” 

6,3
mm

6°

27



MOBILNÍ 
CYKLISTICKÁ DÍLNA

PLNÁ KONTROLA 
NA KOLE

„S touto sadou mám 
pod kontrolou nejen 
šroubové spoje. Cítím 
se s tím naprosto 
bezpečně!“

ŠIKOVNÝ 

 • •   Profesionální kleště s tvrzenými břity a 
ergonomickou rukojetí

3

4

PRO TĚSNÁ PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

 • •   Kuželový nastavitelný klíč jako řešení pro uvolnění 
šroubových spojů s malým pracovním prostorem

2
1

2 3 4

PRAKTICKÝ RÁČNOVÝ BIT S
PŘÍSLUŠENSTVÍM 

 • •    Ráčna na bity s jemnými zuby může držet bity 
přímo nebo s adaptérem bitů

CENNÉ V PŘÍPADĚ DEFEKTU
PNEUMATIKY

 • •    Tři páčky na pneumatiky, které jsou součástí sady, 
mohou být připevněny k ráfku a umožňují přístup 
k netěsnosti v duši

Ať už mobilní nebo v dílně – s cyklosadou 
„dílna“ jste dobře připraveni na opravy  
na kole

Sada dílenských kol GEDORE red R21702025  
obsahuje jako profesionální základ telefonní kleště  
pro uchopení např. bowdenů a boční 
řezačky pro oddělení těchto kabelů. 
Obě kleště jsou vybaveny 
2složkovými rukojeťmi a mají 
indukčně kalené břity. Extra tenký 
kuželový nastavitelný klíč je 
speciálně navržen pro šroubové 
spoje pedálů nebo zadních brzd na 
jízdním kole. Údržba a seřizování 
systémů na moderních jízdních 
kolech, jako jsou horská nebo 
závodní kola, ale i elektrokola, 
vyžaduje profesionální nářadí, a to 
zejména na těžko přístupné 
šroubové spoje. Kromě šroubováku 
na bity je užitečná také šikovná 
ráčna na bity pro šroubová spojení, 
která jsou obzvláště obtížně 

přístupná. Lze jej použít s adaptérem bitů nebo bez něj – v závislosti na 
dostupném prostoru. Sadu doplňuje výběr bitů ve velikostech 
nejčastěji používaných na kola. Veškeré nářadí je uloženo v praktické, 
šikovné a kvalitní brašně.

1

Sada na kolo „Dílna“ R21702025

28



R2170 2025

SADA KOL DÍLNA 
25 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300195 R21702025 Sada pák na pneumatiky, 3 kusy
Kuželový nastavitelný klíč 6“
Jehlové kleště 160 mm
Boční frézy 160 mm
Nástavec s vnitřním šestihranem 2 2,5 3 4 5 6 8 10
Phillips bit PH1
drážkovaný bit 4
TX Bit T15 T20 T25 T30
Vložka nástrčného klíče 10 mm
Ráčna na bity 1/4“ | 91 mm
Adaptér pohonu 1/4“ šestihran x 1/4“ čtverec
Rukojeť 1/4“, 118mm
Držák bitů s rychloupínacím systémem 66,5 mm
kapsa

205 235 50 25 1,07

 › Kuželový nastavitelný klíč pro úzké šroubové spoje 
 › Rukojeť nebo ráčnový bit 
 › Výběr 1/4“ bitů a patic 
 › V kvalitní tašce 

PLNÁ KONTROLA 
NA KOLE

NOVÉ

€ 75,87
+ DPH

3x
66,5
mm

1x 24
mm

1/4” 

6,3
mm

6° 160
mm

160
mm

1x

29



R3800 3043

SADA NÁŘADÍ  
„MĚŘICÍ-ŘEZACÍ-
ŠROUBY“ 
43 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300190 R38003043 Drážka pro šroubovák 3 x 75 mm, Šroubovací drážka s úderníkem 4x75 mm, 5,5x100 mm, 6,5x125 mm
Křížový šroubovák s úderovým uzávěrem PH 1x75 mm, PH 2x100 mm
Sada šroubováků s úhlem 9 ks s vnitřním šestihranem 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 dlouhých
Sada úhlových šroubováků 9 ks TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50, Rolovací metr, 5 m
Boční řezačka, Kulaté kleště rovné
Kombinované kleště, Výška hladiny 300 mm
Řezací nůž včetně 3 čepelí, 10 náhradních čepelí pro řezací nůž

383 80 272 43 6,2

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 
červeném designu 
GEDORE red 

R4600 7138

ALLROUND  
UNIVERZÁLNÍ SADA 
V KUFRU NA NÁŘADÍ 
138 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300189 R46007138 2K páková ráčna 1/4“ s jemnými zuby, 72 zubů | 150 mm
2K páková ráčna 1/2“ s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
1/4“ nástrčný klíč šestihranný SW 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm
1/2“ zásuvka 6stranná SW 10 13 14 16 17 18 19 20 22 24 | 38 mm
1/2“ zásuvka 6stranná SW 27 30 32 | 42 mm, 1/4“ nástrčné nástavce 50 100 mm
Nástrčné nástavce 1/2“ 125 250 mm, 1/4“ čtyřhranná rukojeť | 165 mm
1/2“ vložka zapalovací svíčky SW 16 24 | 65 mm, 1/4“ křížová rukojeť s posuvným dílem | 115 mm
1/4“ kardanový kloub | 33 mm, 1/2“ univerzální kloub | 66 mm
Drive adaptér 1/4“ vnitřní čtyřhran x 1/4“ šestihran | 25mm
Drive adaptér 1/4“ čtyřhran x 1/4“ šestihran | 50mm, Klíč SW 8 9 10 11 13 14 17 19 mm
Rolovaný klíč, nastavitelný 10“ | 250 mm, Sada šroubováků s vnitřním šestihranem SW 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Sada úhlových šroubováků TX. dlouhý SW T10 T15 T20 T25 T30 T40 T45 T50
Šroubovák s drážkou 5,5 6,5 8 , Šroubovák s křížovou drážkou PH 1 2, Šroubovák VDE PH 2 PZ 2
Fázový tester 120-250 V, 1/4“ ráčnový šroubovák
1/4“ Bit box vnitřní šestihran SW 2 3 4 5 5,5 6 mm, drážka 4 5,5 6 mm, PH 1 2 3, PZ 1 2 3,  
TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, TXB T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, Kombinované kleště 180 mm
Boční nůž 160 mm, Kulaté kleště 200 mm, Kleště na vodní čerpadla 250 mm
Krimpovací kleště a plastový box s příslušenstvím 40 tlg.
Pileta, půlkulatá, řez 2 | 200 mm, LED svítilna | 175 mm
Sada dlát v plastovém pouzdře, 5 kusů, Řezací nůž s 10 náhradními čepelemi
Pila na železo 150 mm a 3 náhradní čepele
Montážní kladivo 300 g, Rolovací metr, 5 m
Univerzální nůžky, délka čepele 60 mm
Deska na kolena, Výška tyče 300 mm

455 157 355 138 13

 › Pro ruční šroubování 
 › Hliníkové pouzdro v 
červeném provedení 
GEDORE red 

Deska na kolena

€ 111,76
+ DPH

€ 415,97
+ DPH

PH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

1000 V 

VD E

30



R6900 3000

ROZSAH 
VÝMĚNY KOL 
3 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300187 R69003000 R68900200 Momentový klíč 1/2“ 40-200 Nm

R60010027 2K teleskopická ráčna 1/2“ přepínatelná
R63043003 Sada nástrčných klíčů 1/2“ 3 kusy

3 3,3

 › Pro kontrolované utahování šroubů 
 › R68900200: Řízené a přesné dotahování 
šroubů od 40 do 200 Nm 
 › Se zkušebním certifikátem podle  
DIN EN ISO 6789 
 › R60010027: Lze prodloužit v pěti stupních  
od 460 mm až do 600 mm 
 › R63043003: V SW 17, 19 a 21 s barevným 
kódováním 
 › Podle DIN 3120 - C12,5, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 
 › Provedení podle DIN 3129, ISO 2725-2 

€ 188,24
+ DPH

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

31



R4017 0027

2S KLOUBOVÁ BITOVÁ RÁČNA 
přepínatelné

Kód Číslo Držák pohonu, šestihranný Držák pohonu, šestihranný mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
3300160 R40170027 1/4“ 6,3 5 ° 165 0,13

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › S magnetickým držákem 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Šestihranný nástrčný ořech pro přímou 
montáž bitů podle DIN ISO 1173 

R4005 0009

2S REVERZIBILNÍ RÁČNA 1/4“ 
zalomený

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
3300159 R40050009 1/4“ 6,3 10 ° 146 0,1

 › Zalomená verze 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly 
atd. Se čtyřhranem podle DIN 3120 - C 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou drážkou 

R5005 0009

2C REVERZIBILNÍ RÁČNA 3/8“ 
zalomený

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
3300225 R50050009 3/8“ 10 10 ° 210 0,226

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým 
šroubováním 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. 
Se čtvercem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174,  
s drážkou pro zachycení kuliček 

€ 33,27
+ DPH

€ 22,76
+ DPH

€ 30,41
+ DPH

1/4”

6,3
mm

1/4”

6,3
mm

10°

10
mm

3/8” 10°

32



R6005 0009

2S OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/2“ 
zalomený

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
3300411 R60050009 1/2“ 12,5 10 ° 253 0,514

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým 
šroubováním 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se 
čtvercem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, 
s drážkou pro zachycení koule 

R6011 0009

2S KLOUBOVÁ TELESKOPICKÁ 
RÁČNA 1/2“ 
přepínatelné

Kód Číslo Čtyřhranný trn, 
v palcích

Čtyřhranný trn 
mm

proměnná délka 
mm

Úhel pootočení Počet zubů Hmotnost kg

3300523 R60110009 1/2“ 12,5 430-580 10 ° 36 1,292

 › Teleskopická hřídel uzamykatelná v 5 
polohách 
 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Pravý/levý chod přepínatelný pomocí 
prstence 
 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se 
čtvercem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, 
s drážkou pro zachycení koule 

R6012 0027

2S KLOUBOVÁ REVERZIBILNÍ 
RÁČNA 1/2“  

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
3300409 R60120027 1/2“ 12,5 5 ° 290 0,633

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se 
čtvercem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, 
s drážkou pro zachycení koule 

€ 31,34
+ DPH

€ 45,54
+ DPH

€ 37,97
+ DPH

12,5
mm

1/2”

10°

12,5
mm

1/2”

12,5
mm

1/2”

33



R6255 8010

ŠROUBOVACÍ BITY 1/2“  
NA SPOJOVACÍ LIŠTĚ 
10 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm dílů Hmotnost kg
3300023 R62558010 5 6 7 8 9 10 11 12 14 17 | 55 mm 280 10 1,1

 › Nástrčný ořech s vnitřním šestihranem 1/2“, 
provedení podle DIN 7422 
 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

RX890 XXXX

MOMENTOVÝ KLÍČ 
10-100 Nm

 › Kontrolované utahování šroubů od 10 do 100 Nm 
 › Jasně slyšitelné a hmatatelné uvolnění točivého 
momentu 
 › Pravé a levé utahování výměnou hřibové hlavy / 
provlékacího čtyřhranu 
 › Nastavitelný momentový klíč se čtyřhranným 
pohonem a s integrovanou ráčnovou funkcí 
 › Přesnost spuštění: +/- 3% tolerance nastavené 
hodnoty stupnice 

€ 66,46
+ DPH

€ 122,69
+ DPH

Kód Číslo Typ Čtyřhranný 
trn,  
v palcích

Čtyřhranný 
trn, v mm

Nm Nonius Výška 
mm

Vzdálenost 
pouzdro –  
střed čtyřhranu 
mm

Délka 
mm

Šířka hlavy 
mm

Výška hlavy 
mm

Hmotnost kg Bez DPH

3301871 R58900050 Průchozí čtverec s 
kolíkem

3/8“ 10 10-50 2,5 34 17,5 330 35,0 25,3 0,476 122,69

3301216 R68900100 Zapuštěný čtvercový 
pohon s knoflíkem, 
vroubkovaný

1/2“ 12,5 20-100 5 51,5 22 395 46,0 35,9 1,176 131,93

od

12,5mm

1/2”

34



R3800 2006

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301270 R38002006 Šroubovák s plochým břitem 3 5,5 6,5 mm, Křížový šroubovák PH 0 1 2 6 0,435

 › Čepele z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromované 
 › 2komponentní rukojeti, 
přenos síly přátelský 
k ruce 
 › 5stranné uchopovací 
hlavy zabraňují 
odvalování 

R3840 2006

SADA ŠROUBOVÁKŮ TX 
6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301272 R38402006 TX šroubovák T10 T15 T20 T25 T30 T40 6 0,55

 › Čepele z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromované 
 › 2komponentní rukojeti, 
přenos síly přátelský 
k ruce 
 › 5stranné hlavice rukojeti 
zabraňují odvalení na 
pracovišti 

R3867 2006

SADA ÚHLOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 2C 
Vnitřní šestihran, 6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301281 R38672006 Klíčový otvor 2,5  3  4  5  6  8 mm 6 0,731

 › Obousměrný profil 
 › 2komponentní rukojeti, 
přenos síly přátelský 
k ruce 

€ 20,92
+ DPH

€ 23,77
+ DPH

€ 31,84
+ DPH

PH

35



BAREVNÁ KLASIKA

BER TO S KLIDEM

„Uklizená klasika s 
barevným kódováním, 
které usnadňuje nale-
zení správné velikosti.“

ÚSPORA ČASU 

 • •   Barevné kódování a označení velikosti šetří 
čas při hledání správného ofsetového 
šroubováku

3

PŘÍJEMNÁ MANIPULACE

 • •   Kulatý tvar lépe padne do ruky a je 
pohodlnější při dlouhém šroubování

2

1

1

3

POHODLNÁ PRÁCE

 • •    Extra dlouhý design má za následek lepší 
pákový efekt a usnadňuje uvolňování a 
utahování. Kulová hlava poskytuje flexibilitu, 
když je prostor kolem armatury těsný

9dílné sady L-klíčů dodají barvu  
každodenní práci a pomohou vám vybrat 
správnou velikost 

9dílné sady červených ofsetových šroubováků  
GEDORE red R36401009 a R36601009 jsou perfektní pro 
utahování nebo povolování TX a imbusových šroubů. S 9 
nejběžnějšími velikostmi (T10 - T50 nebo 1,5-10 mm) lze 
zpracovat nejdůležitější šroubovací práce v každodenním 
životě. Kulatý tvar lichotí ruce a zajišťuje pohodlnější 
manipulaci i při nepřetržitém používání. Extra dlouhá 
rukojeť usnadňuje uvolňování a utahování díky 
vylepšenému pákovému efektu. 

Věty jsou zaokrouhleny barevným kódováním, které pomáhá rychle 
najít správnou velikost v každodenním životě. Obě sady jsou 
bezpečně uloženy v plastovém držáku s praktickou sponou na 
opasek. Ten lze otevřít pro snadnější vyjmutí.

Sady imbusových klíčů TX/IN R36401009 a R36601009

2

36



R3640 1009

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ TX  
S BAREVNÝM KÓDOVÁNÍM 
9 kusů, dlouhý

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301333 R36401009 T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40  T45  T50 9 0,6

 › Barevné kódování s  
plastovým povlakem pro 
rychlejší nalezení správného 
L-klíče 
 › kulatý tvar 
 › Dlouhá verze 
 › Matný chrom 
 › Ve sklopném držáku s klipem 
na opasek 

R3660 1009 
IN SADA OFSETOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ 
S BAREVNÝM KÓDOVÁNÍM 
9 kusů, dlouhý

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301332 R36601009 1,5  2  2,5  3  4  5  6  8  10 mm 9 0,6

 › Barevné kódování s  
plastovým povlakem pro  
rychlejší nalezení správného  
L-klíče 
 › kulatý tvar 
 › Dlouhá verze s kulovou hlavou 
 › Matný chrom 
 › Ve sklopném držáku s klipem na 
opasek 

R3891 0000

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK 1/4“ 
s teleskopickým ostřím

Kód Číslo Držák pohonu, šestihranný Držák pohonu, šestihranný mm variabilní délka čepele mm proměnná délka Hmotnost kg
3301341 R38910000 1/4“ 6,3 0 - 100 183-287 0,223

 › Teleskopická čepel je plynule nastavitelná 
 › S rychloupínacím systémem pro bity s vnějším 
šestihranem podle DIN 3126 - C 6,3 + E 6,3 (1/4“) 
 › Funkce přepínání chodu ráčny vpravo/vlevo 
 › Uzávěrka ráčny ve střední poloze 

BER TO S KLIDEM

NOVÉ

NOVÉ

€ 20,83
+ DPH

€ 18,06
+ DPH

€ 17,13
+ DPH

1/4”

6,3mm

9x
S2

9x
S2

37



VESMÍRNÝ ZÁZRAK 
MEZI VOZÍKY NA 
NÁŘADÍ

FLEXIBILNÍ 
PŘÍSTUP

„GEDWorker zaujme především 
svým flexibilním přístupem z 
obou stran. Spolu s dostatkem 
odkládacích prostor a po-
hodlnými jízdními vlastnostmi  
je praktickým pomocníkem pro 
namáhavou každodenní práci.“

FLEXIBILNÍ PŘÍSTUP 

 • •   Výsuvné zásuvky na obou stranách zajišťují přístup 
z obou stran za všech okolností, aniž byste museli 
vozík otáčet

3

4 VYSOKÁ BEZPEČNOST

 • •   Vnější pevná kolečka zajišťují, že se dílenský vozík 
nemůže převrátit, a také nabízejí lepší jízdní vlastnosti, 
zejména při přepravě plného nákladu

2

1 MALÍ POMOCNÍCI

 • •    Přihrádky na malé díly v plastovém víku umožňují 
předem roztříděné uložení nářadí a materiálů.  
To poskytuje lepší přehled během používání

ODOLNÝ

 • •    Práškové lakování nabízí vysokou úroveň ochrany 
proti korozi a je zvláště odolné proti poškrábání

Dílenský vozík „GEDWorker“ nabízí flexibilní 
přístup z obou stran a dostatek prostoru. 

Dílenský vozík GEDORE red GEDWorker R20152205 
je flexibilním společníkem při každodenní práci. Díky 
oboustrannému nástavci zásuvky lze nářadí vyjmout z 
obou stran, aniž byste jej museli převracet. Díky 
vnějším pevným kolečkům se zvyšuje stabilita a riziko 
převrácení je sníženo na minimum. Válce a podvozek 
navíc nabízejí vysokou úroveň jízdního komfortu i při 
vysokém zatížení. Přihrádky na malé díly v plastovém 
víku nabízejí další možnost uložení. Tímto způsobem 
mohou být nástroje a materiály uloženy uspořádaně a 
jsou rychle po ruce. Pokud stále hledáte ten správný 
nástroj, najdete velký výběr předdefinovaných sad 
nářadí pro různé aplikace v 1/3 a 2/3 pěnových 
modulech z řady GEDORE red.

3

2

4

1

Dílenský vozík GEDWorker R20152205

38



R2015 2205

DÍLENSKÝ VOZÍK  
GEDWORKER 
s 5 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Hmotnost kg

3301675 R20152205 RAL 9005 963 685 462 2xTyp 1, V=74mm
3xTyp 2, V=119mm

200 5 41

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a poškrábání s 
práškovým nástřikem 
 › Pracovní plošina s krytem z ABS plastu se 3 
přihrádkami na drobné díly 
 › Ovladatelné a snadno ovladatelné díky rukojeti 
řízení a řízení 
 › Centrální zamykací systém 
 › Vodicí lišty s kuličkovými ložisky 
 › Všechny zásuvky lze vysunout na obě strany 
 › Nosnost na zásuvku 20 kg 
 › Další úložný prostor pro větší předměty pod 
poslední zásuvkou 
 › I při maximálním zatížení zajišťuje konstrukce 
lichoběžníkové nápravy GEDORE: hladký chod, 
ovladatelnost a směrovou stabilitu 

NOVÉ

€ 385,71
+ DPH

200kg

20 kg

75%

963
mm

462
mm

685
mm STOP

1x

39



DOBŘE UMÍSTĚNÉ OD ZÁKLADU!

ROBUSTNÍ 
ORGANIZÉR

„Dílenský vozík GEDWorker 
zaujme především flexibilním 
přístupem z obou stran. Se 
119dílnou sestavou jste dobře 
připraveni začít!“

FLEXIBILNÍ PŘÍSTUP 

 • •   Výsuvné zásuvky na obou stranách zajišťují přístup 
z obou stran za všech okolností, aniž byste museli 
vozík otáčet

3

4

VYSOKÁ BEZPEČNOST

 • •   Vnější pevná kolečka zajišťují, že se dílenský vozík 
nemůže převrátit, a také nabízejí lepší jízdní vlastnosti, 
zejména při přepravě plného nákladu

2

1 MALÍ POMOCNÍCI

 • •    Přihrádky na malé díly v plastovém víku umožňují předem 
roztříděné uložení nářadí a materiálů. To poskytuje lepší 
přehled během používání

ROZSÁHLÁ VÝBAVA

 • •    Kromě kompletní sady nástrčných klíčů 1/4“ + 1/2“ 
obsahuje komplexní sada nářadí sady klíčů, kleště, 
šroubováky a mnoho dalšího

Naplněný dílenský vozík boduje rozsáhlou 
základní výbavou 119 kusů pro každého.
 

Vybavený vozík na nářadí R21562005 se ideálně hodí jako 
základní řada pro začátečníky ve všech profesionálních skupinách. 
Kolem jádra, skládajícího se z ráčen v 1/4“ a 1/2“ s příslušenstvím, je 

osazeno šroubováky, kleště, klíče atd., jejichž 
rozsah neponechává žádná přání. Díky obous-
tranné výsuvné zásuvce lze nářadí vyjmout z 
obou stran dílenského vozíku, aniž byste jej 
museli převracet. Vnější pevná kolečka zvyšují 
stabilitu a snižují riziko převrácení na minimum. 
Válce a podvozek navíc nabízejí vysokou úroveň 
jízdního komfortu i při vysokém zatížení. 
Přihrádky na malé díly v plastovém víku nabízejí 
další možnost uložení. Tímto způsobem mohou 
být nástroje a materiály uloženy uspořádaně a 
jsou rychle po ruce.

Vozík na nářadí se 119dílným sortimentem R21562005

1

2 3

4

40



R2156 2005

SADA NÁŘADÍ V DÍLENSKÉM  
VOZÍKU GEDWORKER
119 kusů

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost
 kg

Počet zásuvek dílů Hmotnost kg

3301676 R21562005 RAL 9005 963 685 462 2xTyp 1, V=74mm
3xTyp 2, V=119mm

200 5 119 55,46

 › Jako základní vybavení do dílny, základní řada pro 
začátečníky všech profesionálních skupin nebo zkušené 
šroubováky 
 › Nástroje metrických rozměrů 
 › Přehledně uspořádány v modulech z červené pěny 
GEDORE 
 › Se systémem kontrolních nástrojů: Kontrola úplnosti 
pomocí 2barevných pěnových vložek 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 66 

NOVÉ

€ 814,29
+ DPH

200kg

20 kg

75%

963
mm

462
mm

685
mm STOP

1x
1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

PH

41



ORGANIZOVANÝ 
SPOLEČNÍK

ORGANIZOVANÝ 
POMOCNÍK

„Obratný vozík je skvělým  
pomocníkem na pracovišti díky 
svému úložnému prostoru a 
nosnosti. Nejen, že se sem vejde 
spousta nářadí, auto je také 
neuvěřitelně variabilní.“

BEZPEČNÝ NÁKLAD 

 • •   Zásuvky jsou zajištěny proti samovolnému otevření 
za jízdy díky individuálnímu zamykání

3
4

VYSOKÁ NOSNOST

 • •   Vodicí lišty s kuličkovými ložisky a pevná konstrukce 
umožňují vysokou nosnost 40 kg na zásuvku a 
pohodlné vysouvání

2

1

AGILNÍ A HLADKÝ CHOD

 • •    Konstrukce lichoběžníkové nápravy GEDORE zajišťuje 
vynikající jízdní vlastnosti i při maximálním zatížení.  
Díky tomu je vozík snadno ovladatelný a ovladatelný

Ovladatelný a bezpečný dílenský vozík se 
spoustou úložného prostoru a nosností. 

Dílenský vozík R20202207 od GEDORE red je 
silným a bezpečným pomocníkem na pracovišti. S 
celkovou nosností 400 kg a 7 zásuvkami nabízí vozík 
na nářadí dostatečnou kapacitu pro každodenní 
nářadí. Díky vodicím lištám s kuličkovými ložisky 
nabízejí zásuvky pohodlné vysouvání a každá má 
nosnost 40 kg. Kromě centrálního zamykání je každá 
zásuvka vybavena individuálním zámkem, který 
zabraňuje náhodnému otevření za jízdy. Přídavný 
plnovýsuv umožňuje kdykoli přístup k celému obsahu 
zásuvky. Dílenský vozík završuje osvědčená konstruk-
ce trapézové nápravy GEDORE. To znamená, že 
dílenský vozík zůstává i při maximálním zatížení 
snadno ovladatelný a zachovává si dobré jízdní 
vlastnosti. Euro perforace na bočních stěnách nabízí 
další možnosti upevnění příslušenství a nářadí. 
Přihrádky na malé díly v plastovém víku umožňují 
tříděné skladování na pracovní ploše.

3

2

1

4

MALÍ POMOCNÍCI

 • •    Přihrádky na malé díly v plastovém víku umožňují předem 
roztříděné uložení nářadí a materiálů. To poskytuje lepší 
přehled během používání

Dílenský vozík R20202207

42



R2020 2207

DÍLENSKÝ VOZÍK  
GEDMASTER 
se 7 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Hmotnost kg

3301677 R20202207 RAL 9005 999 790 470 5xTyp 1, V=70mm
2xTyp 2, V=145mm

400 7 65

 › Ocelový plech, odolný proti korozi  
a poškrábání s práškovým nástřikem 
 › Pracovní plošina s krytem z ABS plastu s 
e 4 přihrádkami na drobné díly 
 › Ovladatelné a snadno ovladatelné díky  
rukojeti řízení a řízení 
 › Bočnice s euro perforací 10 x 38 mm pro  
uchycení příslušenství 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Bezpečnostní zámek pro každou zásuvku,  
ovládání jednou rukou 
 › Všechny zásuvky s plnovýsuvem a vodicími  
lištami s kuličkovými ložisky 
 › Nosnost na zásuvku 40 kg 
 › I při maximálním zatížení zajišťuje konstrukce 
lichoběžníkové nápravy GEDORE: hladký chod, 
ovladatelnost a směrovou stabilitu 

ORGANIZOVANÝ 
POMOCNÍK

NOVÉ

€ 671,43
+ DPH

SAFE STOP
2x 999

mm

470
mm

790
mm

40 kg

100% 400kg

43



OBRATNÝ POMOCNÍK PRO ZAKÁZKY 
S GIGANTICKÝM VYBAVENÍM!

ROZSÁHLE 
NASTAVENO

„Skvělé duo - vozík na nářadí 
nabízí rozsáhlý úložný prostor 
a přepravní kapacitu, zatímco 
velkorysá řada nářadí nabízí 
vše, co potřebujete.“

BEZPEČNÝ NÁKLAD 

 • •   Zásuvky jsou zajištěny proti samovolnému otevření 
za jízdy díky individuálnímu zamykání

3

4

VYSOKÁ NOSNOST

 • •   Vodicí lišty s kuličkovými ložisky a pevná konstrukce 
umožňují vysokou nosnost 40 kg na zásuvku a 
pohodlné vysouvání

2

1

AGILNÍ A POHODOVÝ

 • •    Konstrukce lichoběžníkové nápravy GEDORE zajišťuje 
vynikající jízdní vlastnosti i při maximálním zatížení.  
Díky tomu je vozík snadno ovladatelný a ovladatelný

VELKORYSÉ VYBAVENÍ

 • •    Kromě kompletních sad nástrčných klíčů 1/2“ + 3/8“ + 
1/4“, sad klíčů, klešťových klíčů, ráčnových šroubováků a 
mnoha dalších, zahrnuje velkorysá řada nářadí

Vybavený dílenský vozík nabízí vše,  
po čem vaše srdce touží, se svou velkorysou 
273dílnou výbavou.

Plněný vozík na nářadí R22071005 je vhodný pro všestranné 
použití v dílně. Velkorysá řada sad nástrčných klíčů 1/2“, 3/8“ a 
1/4“ včetně příslušenství, klešťových klíčů, ráčnových šroubováků, 
klíčů a mnoha dalších. aby srdce šroubováku tlouklo rychleji. 

Zásuvky nabízejí pohodlné vytahování 
díky vodicím lištám s kuličkovými ložisky 
a každá má nosnost 40 kg. Kromě 
centrálního zamykání je každá zásuvka 
vybavena individuálním zámkem, který 
zabraňuje náhodnému otevření za jízdy. 
Dílenský vozík završuje osvědčená 
konstrukce trapézové nápravy GEDORE. 
To znamená, že dílenský vozík zůstává i 
při maximálním zatížení snadno 
ovladatelný a zachovává si dobré jízdní 
vlastnosti.

Vozík na nářadí se sortimentem  
273 kusů R22071005

3

4

2

1

44



R2207 1005

SADA NÁŘADÍ V DÍLENSKÉM  
VOZÍKU GEDMASTER 
273 kusů

 › Široký sortiment pro průmysl, 
obchod, automobilový průmysl a 
pokročilé kutily 
 › Nástroje metrických rozměrů 
 › Přehledně uspořádány v modulech 
z červené pěny GEDORE 
 › Se systémem kontrolních nástrojů: 
Kontrola úplnosti pomocí 
2barevných pěnových vložek

Podrobny vypis obsahu 
sortimentu na straně 67

R2040 0006

DÍLENSKÝ VOZÍK MECHANIC PLUS 
se 6 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost 
kg

Počet 
zásuvek

Dna 
regálů

Tloušťka 
pracovní desky 
mm

Hmotnost 
kg

3301818 R20400006 3020 / 7016 915 515 515 4 x V 69 mm
1 x V 144 mm
1 x V 218 mm

210 6 1 30 81

 › Velký úložný prostor s nastavitelným dnem s 
přihrádkami, lze zamknout odděleně 
 › Masivní konstrukce z ocelového plechu, odolná 
proti zkroucení, vysoce odolná 
 › Úložný prostor vlevo s policí. Vnitřní rozměry  
V 720 x Š 355 x H 380 mm 
 › Dveře, levý závěs, uzamykatelné,  
v 670 x š 310 mm 
 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  
se 4 klíči 

ROZSÁHLE 
NASTAVENO

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost 
kg

Počet zásuvek dílů Hmotnost kg

3301678 R22071005 RAL 9005 999 790 470 5xTyp 1, V=70mm
2xTyp 2, V=145mm

400 7 273 88,5

NOVÉ

€ 1536,97
+ DPH

€ 662,18
+ DPH

210 kg ANTI SLIP

SAFE STOP
2x 999

mm

470
mm

790
mm

40 kg

100% 400kg

50 mm

1.7/8”

7 x

45



R9212 XXXX

INŽENÝRSKÉ KLADIVO 
s rukojetí ze skleněných vláken

 › Kovaná hlava kladiva, vyrobená z kalené oceli 
 › Obličeje indukčně kalené 
 › Skoro nerozbitná rukojeť ze skleněných vláken 

R9000 0006

SADA NÁRAZOVÉHO 
NÁŘADÍ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300826 R90000006 Plochý sekáč - délka 125 150 mm, Křížový sekáč - délka 125 mm
Driftovací razník - Ø 3 mm, Středový razník - Ø 4 mm, Děrovací čep - Ø 4 mm

170 110 30 6 0,76

 › Tepaný konec temperovaný 
 › Vyrobeno z chrom-vanadové oceli 

R9020 0006

SADA KOLÍKŮ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
3300823 R90200006 Řidič třísky Ø 3 4 5 6 7 8 mm 170 115 30 6 0,8

 › Provedení podle DIN 6450 
 › Tepaný konec temperovaný 
 › Vyrobeno z chrom-vanadové oceli 

€ 11,50
+ DPH

€ 23,77
+ DPH

€ 23,77
+ DPH

Kód Číslo Hmotnost hlavy g Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
3300720 R92120012 300 297 0,48 11,50
3300722 R92120020 500 315 0,73 14,70
3300723 R92120032 800 350 1,1 17,30

od

46



R2815 4010

KLEŠTĚ NA VODNÍ ČERPADLO 
s automatickým nastavením jednou rukou

Kód Číslo Rozpětí mm Délka inch Délka mm Hmotnost kg
3301172 R28154010 35 10 250 0,374

 › Provedení podle DIN 8976 
 › Automatický nastavovací 
mechanismus umožňuje 
ovládání jednou rukou 
 › Provlékací kloub, vysoká 
stabilita 
 › Plochy čelistí podélně 
rýhované 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2800 2003

SORTIMENT 
KLEŠTÍ 
3 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301155 R28002003 Kombinovane kleště 180 mm, Kleště stranove štipaci 160 mm, Půlkulate kleště, rovne 200 mm 3 0,711

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeti, 
přenos síly přátelský k ruce 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2800 2004

SADA KLEŠTÍ 
4 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301156 R28002004 Vnější bezpečnostní kleště, přímé A2, Vnější bezpečnostní kleště, úhlové A21

Vnitřní bezpečnostní kleště, přímé J2, Vnitřní bezpečnostní kleště, úhlové J21
4 0,68

 › Kleště na vnější pojistné 
kroužky rovné a úhlové 
 › Kleště na vnitřní pojistné 
kroužky rovné a úhlové 
 › Rukojeti s pouzdry 
nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

€ 18,98
+ DPH

€ 40,83
+ DPH

€ 37,97
+ DPH

2K

DIN 471 DIN 472

47



KLÍČ K ÚSPĚCHU

MAXIMÁLNÍ 
PŘENOS SÍLY

„Klešťový klíč je všestranný pro 
každé použití a neměl by chybět 
v žádné krabici na nářadí. Všes-
tranné použití a zvýšený přenos 
síly z něj dělají perfektního 
každodenního společníka.“

PŘENOS VYSOKÉHO VÝKONU 

 • •   Vysoká lisovací a upínací síla s desetinásobným 
posuvem zaručuje pevné držení obrobků

3

4

1

2

Nemáte po ruce správný klíč nebo dáváte přednost 
kleštím? Klešťový klíč od GEDORE red kombinuje 
různé klíče a kleště v jednom nástroji - všestranný 
nástroj pro profesionály i hobby uživatele.

Klešťový klíč GEDORE red R28184010 je kříženec klíče a kleští, 
a proto je všestranně použitelný. Ať už šroubování, ohýbání, 
držení, lisování a uchopení, vše je možné. Díky své inteligentní 
konstrukci nahradí dvě kompletní sady klíčů (metrický a 
imperiální, 0-50 mm nebo 0-1,7/8“) a také různé kleště o rozpětí 
0-50 mm. Dá se pohodlně a prakticky pohyblivý díky posuvné-
mu mechanismu plynule nastavitelný na různé velikosti klíčů a je 

PRODUKTIVNÍ A EFEKTIVNÍ PRÁCE

 • •   Nastavení na obrobek se provádí stisknutím 
tlačítka na rychlém nastavení

RŮZNÉ APLIKACE

 • •   Klešťový klíč je vhodný pro šroubování, ohýbání, 
držení, lisování a uchopení díky své mechanice a 
uchopovacím čelistem

VYSOKÁ KVALITA 

 • •   Hladké a paralelní čelisti chrání šroubové spoje 
nebo tvarovky citlivé na povrch

2
1

4

3

vhodný i jako alternativa k ráčnovému klíči. Hladké a paralelní 
čelisti slouží k ochraně povrchu, např. s pochromovanými nebo 
plastovými obrobky. Jeho optimalizovaná lisovací a upínací síla s 
desetinásobným posuvem umožňuje maximální přenos síly a 
zároveň šetří vaše vlastní úsilí.

Klešťový klíč 10“ R28184010

48



R2818 4010

KLÍČ NA KLEŠTĚ  

Kód Číslo Rozpětí mm Délka mm Hmotnost kg
3300016 R28184010 50 260 0,533

 › Kleště a klíč v jednom nástroji 
 › Šířka otvoru: 50 mm nebo 1,7/8“ 
 › 17 poloh nastavení 
 › Chromovaný povrch s hrubě namáčenými úchyty 
 › Podle DIN ISO 5743 

MAXIMÁLNÍ 
PŘENOS SÍLY

€ 44,61
+ DPH

43 mm

1.7/8”

49



FLEXIBILNÍ 
PŘI POUŽITÍ

PŘESNÉ 
ODIZOLOVÁNÍ

„Odizolování a  
řezání vodičů je s  
StrippMax -Auto  
snadné.“

PŘESNÝ ŘEZNÝ VÝKON 

 • •   Výměnou kotouče získáte dlouhodobě 
čistý výsledek řezání

3

4

1
2

Ať už se jedná o odizolování nebo stříhání 
vodičů, automatické odizolovací kleště 
StrippMax – Auto poskytují optimální 
výsledek stříhání a snadno se drží.

Červený odizolovač vodičů GEDORE red R28201165 
lze použít k odizolování všech běžných pružných a 
pevných vodičů od 0,2 do 6,0 mm². Díky nízké hmotnosti 
a mechanismu s lehkým chodem zajišťuje pohodlnou a 
neunavující práci. Automatický skenovací systém se sám 
přizpůsobí průměru kabelu a eliminuje poškození 
vnitřních vodičů. Kromě toho mají odizolovací kleště 
nastavitelnou délku dorazu 5-12 mm s optickým 
délkovým měřidlem na boku a snadno přístupnými 
bočními nůžkami do Ø 2 mm. Diagonální řezačky 
umožňují přímé řezání vodiče bez nutnosti výměny 
nástrojů. Chcete-li získat dlouhodobě čistý výsledek 
řezání, lze nože vyměnit.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

 • •   Nastavení délkového dorazu se zobrazuje 
přímo na optické stupnici a lze jej rychle 
upravit (5-12 mm)

PŘÍJEMNÁ MANIPULACE

 • •   Ergonomická geometrie rukojeti a nízká hmotnost 
lichotí ruce a zajišťují práci bez únavy

PRAKTICKÁ POMOC 

 • •   S integrovanými diagonálními řezáky lze přímo 
řezat vodiče do Ø 2 mm bez výměny nástroje

2

4

3

1

Odizolovač drátů R28201165

50



R2820 1165

STRIPPMAX-AUTO ODIZOLOVACÍ 
KLEŠTE  

Kód Číslo Délka mm Průřez kabelu mm² Hmotnost kg
3300197 R28201165 165 0,2-6 0,107

 › Pro všechny běžné ohebné a pevné vodiče 
od 0,2 do 6,0 mm² 
 › Integrovaný, snadno přístupný boční řezák 
do Ø 2 mm 
 › Lehká váha 
 › Příjemná manipulace 
 › Vyrobeno z polyamidu vyztuženého 
skelnými vlákny a vysoce kvalitní nožířské 
oceli ze Solingen 

€ 18,98
+ DPH

51



R2910 0010

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
ČERPADLO VDE  

Kód Číslo Rozpětí mm Délka mm Hmotnost kg
3301413 R29100010 39 250 0,393

 › Pro utahování a povolování šroubových spojů např. na rozváděčích 
 › Provedení podle DIN ISO 8976 tvar C 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201, jakož i EN/IEC 60900 
 › Plochy čelistí podélně rýhované 
 › S krabicovým spojem 

R3900 2005

SORTIMENT 
NÁSTROJŮ VDE 
5 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301414 R39002005 Drážka 3, 5,5 mm

Křížová drážka PH 2
Kleště stranové štípací VDE 180 mm
Půlkulaté kleště VDE 200 mm, rovné

5 0,833

Šroubovák VDE: 
 › Pro šrouby s plochou drážkou:  
podle DIN 5264, DIN ISO 2380 
 › Pro šrouby s křížovou drážkou PH: 
podle DIN 7438, DIN ISO 8764 

Boční fréza VDE: 
 › Podle normy DIN ISO 5749 

Jehlové kleště VDE, rovné: 
 › Provedení podle DIN ISO 5745 

€ 23,77
+ DPH

€ 52,26
+ DPH

7 x
1000 V 

VD E

PH 1000 V 

VD E

52



R9530 0017

KAPESNÍ SVÍTILNA  

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg
3301755 R95300017 130 0,156

 › 2 úrovně jasu zapínatelné, doplňkově 
výstražná a signální funkce 
 › 1 W LED 
 › Svítivost 55-60lm 
 › Dosah světla 25-30 m 

R9570 0023

PRACOVNÍ SVÍTILNA  

Kód Číslo Délka mm Výška mm Šířka mm Hmotnost kg
3300002 R95700023 155 20 40 0,132

 › Plášť z plastu ABS 
 › S LED kontrolkou pro kapacitu baterie 
v 5 stupních 
 › Zdroj energie li-ionová baterie 3,7 V, 
1200 mAh 
 › Vč. MICRO USB pro nabíjení 

€ 9,49
+ DPH

€ 18,98
+ DPH

53



MALÝ ZÁZRAK 
SVĚTLA

SILNÁ 
SVÍTIVOST

„Ať už v tmavém sklepě nebo 
v křivém rohu – 130 lumenů 
malé lampičky přináší do  
tmy spoustu světla.“

MOBILNÍ SPOLEČNÍK 

 • •   Díky kompaktním rozměrům a minimální hmotnosti 
je tužková svítilna ideální pro mobilní použití. Pomocí 
klipu jej lze snadno připevnit na opasek, kapsu košile 
nebo kalhot a je tak vždy po ruce

3

1

2

Lehké a praktické tužkové světlo R95300139 je vždy  
po ruce a přináší světlo do tmavých koutů. 

Červená tužková lampa GEDORE red R39500139 je ideální pro 
širokou škálu oblastí, jako jsou dílny, auta, sklepy, garáže a podobně. 
Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti je ideální jako 
mobilní společník. Hliníkové pouzdro je dobře izolované a díky 
svému krytí IP 54 chrání vnitřní část před vnikáním drobných 
prachových částic a stříkající vodou, takže lampu lze bez 
problémů používat i venku. Lampa vydrží s dobíjecími baterie-
mi až 4 hodiny. Lze jej snadno připevnit na zápěstí pomocí 
dodávaného poutka na ruku, přičemž strukturovaný povrch 
poskytuje velmi dobrý úchop a je tedy v ruce bezpečný i na 
mastném a zpoceném ruce. S klipem na konci jej lze 
snadno připevnit na opasek, kapsu košile nebo kalhot a je 
tak vždy po ruce.

BEZPEČNÉ DRŽENÍ

 • •   Strukturované hliníkové pouzdro a poutko na 
ruku zajišťují bezpečné uchopení a držení

VHODNÉ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ 

 • •   S krytím IP 54 je lampa chráněna proti 
drobným prachovým částicím a stříkající vodě, 
a proto je vhodná i pro venkovní použití

1

2

3

Perová lampa R39500139

54



R9530 0139

LAMPA  

Kód Číslo Světelný tok Doba hoření Delka mm Vyška mm Šiřka mm Hmotnost kg
3301758 R95300139 130 až 4 139 15 15 0,056

 › Kompaktní, štíhlá velikost 
 › Chráněno proti vnikání malých prachových částic a stříkající vodě 
 › Dobrá přilnavost i s mastnýma a zpocenýma rukama 
 › Bez problémů lze použít i s rukavicemi 
 › Mobilní společník pro všechny aplikace 
 › Praktický klip pro uchycení na opasek, kapsu košile nebo kapsu u kalhot 

NOVÉ

€ 17,22
+ DPH

75m IP54

55



STAVENIŠTĚ SVĚTLO

FLEXIBILNÍ SVĚTLO

„Kompaktní a robustní design LED 
reflektoru z něj dělá perfektní zdroj 
světla na tmavých a špinavých 
stavbách. Díky vestavěné dobíjecí 
baterii a funkci powerbanky jste 
velmi mobilní a v případě potřeby 
rychle nabijete svůj mobilní  
telefon.“

MOBILNÍ APLIKACE 

 • •   Integrovaná Li-Ion baterie umožňuje výdrž 
svícení 6 hodin bez napájení

3
4

1
2

Praktický LED reflektor osvětlí staveniště  
i bez napájení a nezanechá žádný kout  
temnoty.   

Reflektor GEDORE red nabíjecí baterie R95400145 je 
extrémně kompaktní pracovní reflektor s pogumo-
vaným okrajem a třídou ochrany IP 64 (odolné proti 
nárazům a stříkající vodě) s výklopným držákem pro 
nastavení nebo upevnění. Se svými 1400 lm přináší 
na stavbu dostatek světla. Kloub otočný o 180° 
zjednodušuje vyrovnání reflektoru a lze jej tak 
optimálně přizpůsobit potřebám. Kompaktní 
LED reflektor má s Li-Ion baterií dobu svícení 6 
hodin a lze jej použít také jako power banku. 
Nabíjí se pomocí dodávaného micro-USB 
kabelu.

ŠIKOVNÝ

 • •   Kompaktní přenosný reflektor, který lze 
snadno uložit

FLEXIBILNÍ ORIENTACE

 • •   Otočný kloub o 180° umožňuje snadné 
vyrovnání reflektoru

TVRDÝ 

 • •   Díky pogumovanému okraji a ochraně proti vodě 
je optimálně chráněna před nečistotami

1

4

3
2

Chladič R95400145

56



R9540 0145

CHLADIČ  

Kód Číslo Světelný tok Doba hoření Vyška  
mm

Šiřka  
mm

Hloubka  
mm

Hmotnost kg

3301761 R95400145 1.400 až 6 145 145 40 0,643

 › Kompaktní, přenosný reflektor 
 › Ideální pro práci v místech bez 
napájení 
 › Pogumovaný okraj, proto odolný proti 
nárazům a stříkající vodě 
 › Stojan otočný o 180° 
 › Podstavec je vhodný i k zavěšení nebo 
jako madlo na přenášení 
 › Snadné nasměrování světla 
 › Funkce powerbanky pro nabíjení 
externích zařízení 

NOVÉ

€ 29,82
+ DPH

57



VŽDY ŘÁDNĚ 
OSVĚTLENÉ

PŘIZPŮSOBITELNÉ 
OSVĚTLENÍ

„Díky mnoha možnostem 
umístění a upevnění lampy 
máte volnou ruku i na těch 
nejtemnějších místech.“

OPTIMÁLNÍ OSVĚTLENÍ 

 • •   S 5 úrovněmi jasu hlavního světla lze 
osvětlení optimálně přizpůsobit světelným 
podmínkám

3

1

2

Inspekční svítilna má různé možnosti skládání  
a polohování, díky čemuž je skutečně všestranná.  

Červená inspekční lampa GEDORE red R95600320 je ideální  
pro práci, která vyžaduje obě ruce. Díky zabudovanému 
magnetu na konci rukojeti a háčku otočnému o 180° jej lze 
připevnit v různých polohách, což umožňuje práci bez 
použití rukou. S 5 úrovněmi jasu lze hlavní světlo se svými 
max. 500 lm přizpůsobit různým světelným podmínkám. 
Integrovaná Li-Ion baterie zajišťuje výdrž svícení až  
12 hodin a lze ji snadno dobíjet přes micro USB.  
S přídavným světlem před hlavou lze inspekční 
svítilnu složením rychle proměnit v praktickou 
svítilnu. Jste tedy dobře vybaveni i na cestách.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

 • •   Ať už jako inspekční svítilna nebo svítilna 
– díky 2. svítilně před hlavou, variabilnímu 
vyrovnání svítilny a funkci skládání máte 
vždy po ruce tu správnou svítilnu

VŽDY SPRÁVNĚ UMÍSTĚN 

 • •   Magnet na konci rukojeti a háček, který lze 
otočit o 180°, umožňují různé možnosti 
polohování

1

Inspekční lampa R95600320

€ 36,13
+ DPH

58



R9560 0320

INSPEKČNÍ LAMPA  

 › Ideální jako pracovní lampa pro mobilní  
použití v různých oblastech 
 › 5 spínacích funkcí pro individuálně nastavitelný jas 
 › Lze použít jako inspekční svítilnu i jako svítilnu 
 › Magnet a hák otočný o 180° poskytují různé možnosti 
držení 
 › Umožňuje flexibilní a mobilní použití, stejně jako 
práci bez použití rukou 
 › LED lze použít ve složeném i rozloženém stavu 

Kód Číslo Světelný tok Doba hoření Delka  
mm

Vyška  
mm

Šiřka  
mm

Hmotnost kg

3301760 R95600320 500 až 12 320 43 33 0,26

NOVÉ

MAGNET

59



MALÝ A FLEXIBILNÍ

UNIVERZÁLNÍ 
ZDROJ SVĚTLA

„Mini pracovní lampa je i 
deálním společníkem. Vysoká 
svítivost a jeho kompaktní a 
robustní design zde jasně  
ukazují své přednosti.“

VÝKONNÝ A KOMPAKTNÍ 

 • •   Při každodenní práci přesvědčí svítivost  
300 lm a velmi kompaktní tvar

3

1

2

Kompaktní pracovní svítilna, ať už  
nasazená nebo v ruce, nabízí široké 
možnosti využití a přináší působivou 
svítivost 300 lm.  

Ať jste kdekoli, vždy najdete ten správný úhel s 
možnostmi montáže pro mini pracovní lampu 
R95700089 od GEDORE red. Připevnění pomocí 
magnetu nebo klipu vám ponechá volné ruce pro 
další práci. Kompaktní pracovní lampa má 3 úrovně 
nastavení: 100 lm, 300 lm a krátkodobě dokonce 
500 lm. Integrovaná Li-Ion baterie poskytuje výdrž 
svícení až 3 hodiny a lze ji snadno dobíjet přes 
micro USB. Díky kompaktnímu designu zabere 
málo místa a vejde se i do kapsy u kalhot.

MOBILNÍ SPOLEČNÍK

 • •   Díky své kompaktní konstrukci vyžaduje 
málo místa a je také ideální pro použití ve 
stísněných prostorách

FLEXIBILNÍ A NASTAVITELNÉ 

 • •   Díky sponě a magnetu pro kovové povrchy,  
jako jsou auta, nákladní auta a stroje, máte s 
tímto robustním kontrolním světlem dostatek 
možností montáže

1
Mini pracovní lampa R95700089

60



R9570 0089

MINI PRACOVNÍ LAMPA  

Kód Číslo Světelný tok Doba hoření Výška mm Šířka mm Hloubka mm Hmotnost kg
3301759 R95700089 300 3 12 21 89 0,035

 › Extrémně jasná lampa ve velmi 
kompaktním formátu 
 › Lze použít zejména ve stísněných prostorách 
 › Magnet poskytuje různé možnosti držení v 
různých pracovních oblastech 
 › Umožňuje práci bez použití rukou 
 › Mobilní společník pro všechny aplikace 
 › Praktický klip pro uchycení na opasek, kapsu 
košile nebo kapsu u kalhot 
 › Vejde se do každé kapsy kalhot 

NOVÉ

€ 22,60
+ DPH

MAGNET

61



R9380 0125

ROVNOBĚŽNÝ SVĚRÁK 
tuhý  

Kód Číslo Šířka čelistí mm Použitelná hloubka upnutí mm Hmotnost kg
3301737 R93800125 125 125 19

 › Svěrák s otevíráním dopředu 
 › S kovadlinkou 
 › Maximální upínací síla 25 kN 

R9380 0150

PARALELNÍ SVĚRÁK 
výkyvný

Kód Číslo Šířka čelistí 
mm

Použitelná hloubka upnutí 
mm

Hmotnost kg

3301738 R93800150 150 125 14

 › Svěrák s otevíráním dopředu 
 › Upínací čelisti pro trubky s průměrem 
13,5–56 mm 
 › S kovadlinkou 
 › Maximální upínací síla 25 kN 

€ 141,18
+ DPH

€ 156,30
+ DPH

125
mm

150
mm

62



R9410 XXXX

VODOVAHA  
 › Hladký obdélníkový profil z lehkého kovu 
 › Jedna svislá lahvička a jedna vodorovná lahvička 
 › Přesnost měření: +/- 0,5 mm/m 

R9410 XXXX

VODOVAHA 
s pohyblivou vážkou, magnetickou

 › Hladký obdélníkový profil z lehkého kovu 
 › Jedna svislá lahvička a jedna vodorovná lahvička 
 › Magnetický 
 › Přesnost měření: +/- 0,5 mm/m 

R9455 XXXX

MĚŘICÍ PÁSMO  
 › Obudowa ABS 2-komponentowa, z metalowym klipsem 
 › S automatickým podáváním ramene a blokací pásma 
 › S magnetickou zarážkou 
 › Třída přesnosti II s certifikátem MID 

€ 18,56
+ DPH

€ 13,27
+ DPH

€ 6,29
+ DPH

Kód Číslo Délka m Šířka pásu mm Hmotnost kg Bez DPH
3301427 R94550003 3 19 0,201 6,29
3301428 R94550005 5 19 0,265 9,49
3301429 R94550008 8 25 0,468 10,83

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
3301436 R94100075 600 0,26 18,56
3301423 R94100087 1.000 0,48 21,25

Kód Číslo Delka mm Hmotnost kg Bez DPH
3301424 R94100151 300 0,17 13,27
3301425 R94100187 1.000 0,482 23,35

od

od

od

63



R9320 0025

STŘÍHACÍ METR  

Kód Číslo Označení Celková délka mm Celková šířka mm Hmotnost kg
3301605 R93200025 Řezací nůž, šířka čepele 25 mm, klip 205 60 0,28

 › S praktickou svorkou na pás 
 › Čepel široká 25 mm 
 › Vhodné pro praváky 
 › Dodáváno s 5 náhradními čepelemi 
(125 mm dlouhé, 0,5 mm silné) 

R9980 0000

MULTIFUNKČNÍ 
NÁSTROJ  

Kód Číslo Hmotnost kg
3301757 R99800000 0,21

 › Nerezová ocel 
 › Aretace čepelí 
 › Ergonomická rukojeť, přenos síly 
přátelský k ruce 

R9335 0051

MULTIFUNKČNÍ PILA  

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg
3301608 R93350051 300 0,47

 › Pilový list a držák lze otočit o 90° 
 › Držák otočný o 180° 
 › Dodáváno s bimetalovým pilovým 
listem HSS (24 tpi) 
 › Pro kov, plast, dřevo atd. 

€ 10,92
+ DPH

€ 21,92
+ DPH

€ 22,76
+ DPH

90°
300
mm

64



R9300 0005

SADA PILNÍKŮ 
5 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301597 R93000005 Pilník trojúhelníkový

Pilník plochý
Pilník kulatý
Pilník půlkulatý
Pilník čtvercový

5 0,82

 › Dvoudílná rukojeť, přenos 
síly šetřící ruce 
 › Vyrobeno ze speciální oceli 
 › V umělohmotné brašně 

R9340 0060

ŠPACHTLE  

Kód Číslo Šířka čepele mm Hmotnost kg
3301754 R93400060 60,0 0,1

 › Pro malé opravy / opravy 
 › Naneste, rozložte a uhlaďte 
 › S dřevěnou rukojetí 

R9921 0000

KAZETOVÝ LIS NA SILIKON  

Kód Číslo Délka mm Výška mm Hmotnost kg
3301753 R99210000 340 210 0,84

 › Pro zpracování silikonu 
 › S robustní hliníkovou 
trubkou 
 › Rychlá a snadná výměna 
kazety 
 › Dodání se 3 tipy 

€ 28,48
+ DPH

€ 6,71
+ DPH

€ 35,20
+ DPH

65



Jednotlivé komponenty na první pohled

R2156 2005

R22150006 R22150013 R22150015

R22250000R22150018

R22150019 R22150009

R22150008

Rozsah No. Obsah
R21562002 R22150006 Ráčna s ráčnou 1/4“ 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm, 1/4“ čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm

Šestihranný klíč s vnitřním šestihranem 1/4“ SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13, Šestihranný klíč s vnitřním šestihranem 1/4“, vnitřní šestihran 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4“, s drážkou 5,5 6,5 | 37 mm, Nástrčný ořech s bitem 1/4“, Phillips PH 1 2 3 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4“, křížová hlava PZ 1 2 | 37 mm, Nástrčný ořech s bitem 1/4“, TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/4“ 100 mm 1/4“ T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm, 1/4“ univerzální kloub | 32 mm

R22150013 Šroubovací drážka 4 5,5 6,5 8 mm, Šroubovací křížová drážka PH 1 2
R22150015 Šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
R22150019 Inženýrské kladivo 300 g, plochý sekáč 125 mm 150 mm, sekáč 125 mm

Středový razník 4 mm | 120 mm, děrovačka 4 mm | 120 mm, děrování 3 mm | 150 mm
R22150009 Šestihranný klíč 1/2 „, velikost 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32

Šestihranný nástrčný ořech 1/2 „, šestihranný nástrčný klíč 6 7 8 9 10 12 14 | 55 mm
R22150018 Kleště na vodní čerpadlo 10“| 250 mm, kombinované kleště 180 mm, kleště s jehlovým nosem, rovné 160 mm, boční řezačka 160 mm
R22150008 Ráčna s ráčnou 1/2 „2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm, nástrčný klíč 1/2“ prodloužení 125 250 mm

1/2 „rukojeť ve tvaru T s posuvným dílem 250 mm, univerzální kloub 1/2“ | 66 mm
R22550000 Kombinovaný klíč 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 mm, šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm

Svinovaci metr
3 m

Řemeslny nůž
s 5 náhradními čepelemi 
175 mm

Nastavit nástroje pro dokončení

1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

PH

66



Jednotlivé komponenty na první pohled

R2207 1005

R22350007 R22350009R22350008

R22350011R22350010

Rozsah No. Obsah
R22071005 R22350007 1/4“ 2K reverzibilní ráčna D.150mm, 1/4“ nástrčný nástavec D.50mm, 1/4“ nástrčný nástavec D.100mm

1/4“ nástrčný nástavec L.150mm, 1/4“ křížová rukojeť s posuvem L.115mm, 1/4“ kardanový kloub L.33mm, 1/4“ čtyřhranná nástrčná hlavice L.62mm 2K rukojeť,
1/4“ bitový adaptér 4 hrany x 1/4 6 hran D.24,7 mm, 1/4“ bitový box SL+PH+PZ+TX+6 hran 32 ks, 1/4“ ráčnový šroubovák s teleskopickou čepelí,
3/8“ 2K reverzní ráčna L.180mm, 3/8“ nástrčná šestihranná vložka 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22, 3/8“ nástrčný nástavec L.125mm,
Nástrčný nástavec 3/8“ D.150mm, křížová rukojeť 3/8“ s posuvníkem, zvětšovací nástavec 3/8“ x 1/2“ čtverec D.44mm, redukce 3/8“ na 1/4“,
1/2“ 2K reverzibilní ráčna L.250mm, 1/2“ univerzální kloub L.66mm, 1/2“ nástrčný nástavec L.75mm, 1/2“ nástrčný nástavec L.125m,
1/2“ nástrčný klíč prodlužovací L.250m, 1/2“ křížová rukojeť s posuvným dílem, úhlový šroubdr. Sada šestihranů 1,5-10 mm 9 ks.

R22350008 1/4“ Nástrčná vložka šestihranná 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 L.25mm, 1/4“ Nástrčná vložka šestihranná 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 L.50mm,
1/4“ zásuvka TX E5 E6 E7 E8 E10 L.25mm, 1/4“ šroubdr. Vložka 3 4 5 6 L.37mm, 1/4“ Šroubdr. Vložte PH1 PH2 l. 37 mm,
1/4“ šroubovák Vložte PZ1 PZ2 l. 37mm, 1/4“ šroubovák Vložka SC 5,5 6,5 l. 37m, 1/4“ šroubovák Vložte TX BO T10 T15 T20 T25 T27 T30,
1/4“ šroubovací otvor. Vložka TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, 1/2“ nástrčný šestihran 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 32,
1/2“ nástrčné šestihranné vložky 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32, 1/2“ nástrčná hlavice TX E8 E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E22 E24,
1/2“ zástrčka zapalovací svíčky 16 21

R22350009 1/2“ šroubovák Vložka 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 17 19 L.55mm, 1/2“ screwdr. Vložka 5 6 7 8 10 12 14 17 D.100mm,
1/2“ šroubový převodník. Vložka TX T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60 L.55mm, 1/2“ šroubdr. Vložka TX T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60 D.100mm,
1/2“ šroubový převodník. Vložka XZN M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16

R22350010 Kombinované kleště L.180mm 2K-rukojeť, boční štípací kleště L.160mm 2K-rukojeť, ploché kleště rovné L.200mm 2K-rukojeť, 2K-šroubovák drážka 3 4 5,5 6,5,
2C-šroubovák PH1 PH2, 2C-šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40, kleště na vodní čerpadla 10“, zámečnické kladivo 300g D.300mm,
děrovač 8 čtvercový 120x4mm stopka d.12, středový děrovač 8 čtvercový 120x4mm stopka d.10mm, čepový děrovač 8 čtvercový 150x4mm stopka d.10,
Plochý sekáč plochý oválný 125x15x9mm, plochý sekáč plochý oválný 150x18x11mm, křížový sekáč plochý oválný, klešťový klíč 10“

R22350011 Kombinovaný klíč 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32 , kombinovaný ráčnový klíč 10 13 17 19

50 mm

1.7/8”

7 x

67



Twój Dostawca  / stamp:

IMPULSE TOOL PROMOTION akcja 
obowiązuje od 01.03.2023 do 31.12.2023. 

Platná do vyprodání zásob.

3438600_Pro_GEDred_GPL_CS_IMPULSE_23

Všechny ceny jsou doporučené prodejní ceny za kus/sady, tyto speciální ceny
neobsahuji DPH Dodáváme bez dekoračních předmětů. Technické změny vyhrazeny. 

Všechny údaje a ceny jsou s výhradou chyb sazby a tisku. Ceny bez zákonné DPH platí pouze 
pro maloprodejce a živnostníky. Pokud máte dotazy, kontaktujte prosím svého 

regionálního prodejce.

Brands of the GEDORE Group
gedore.com · ochsenkopf.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vicentina Maria Fidélis,  
275 Bairro Vicentina 
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51- 3589 9200
Fax + 55 51- 3589 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE TOOLS INC
4055 Faber Pl Dr
North Charleston  SC, 29405 · USA
Phone: +1 (843) 225 5015
Fax: +1 (843) 300 0315 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 771 83223-0 
Fax +49 771 83223-90

GEDORE France SARL
Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
info@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cnGEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.

103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
esales@gedore.co.za
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
torque-solutions@gedore.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999

GEDORE Torque Ltd
(Formerly Gedore UK)
Tannery Lane, Gosden Common
Bramley, Guildford
Surrey
GU5 0AJ · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com


